Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

M/M ZIW  Skupaj M/M  ZW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
Austria
Schwimmverein Villach VIL-AUT  AUT 1 - 1 5 - 5 - - -
Schwimmverein Woerthersee WS-AUT AUT 5 4 9 14 14 28 4 2 6
Skupno 2 klubov AUT 6 4 10 19 14 33 4 2 6
Croatia
Delfin DR CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
HAPK Mladost MZ CRO 1 - 1 4 - 4 - - -
KDP Novi Zagreb NZ CRO 2 - 2 5 - 5 -
Pk Posejdon POS-CRO CRO 4 - 4 18 - 18 1 - 1
Sisak SS CRO 1 - 1 6 - 6 - - -
Veterani CRO VET-CRO CRO 1 - 1 - 5 - - -
Skupno 6 klubov CRO 10 - 10 40 - 40 1 - 1

Czech Republic

PVK Brno PVKBR CZE 1 - 1 4 - 4 - - -
Skupno 1 klubov CZE 1 - 1 4 - 4 - - -
Hungary

Buadpesti Delfinek BD-HUN HUN 1 - 1 4 - 4 - - -
Szombathelyi Vizmu SC SZO-HUN HUN 1 - 1 4 - 4 - - -
Skupno 2 klubov HUN 2 - 2 8 - 8 - - -
Italy

Triestina Nuoto TSN-ITA ITA 1 - 1 3 - 3 -

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste FRT-ITA ITA 3 2 5 9 4 13 1 - 1
Skupno 2 klubov ITA 4 2 6 12 4 16 1 - 1
Slovenia

3 K Sport 3KS SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
3KM Maribor 3KM SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
H20 team Maribor H20 SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Novo mesto NM SLO 1 - 1 5 - 5 - - -
PD Zvezda ZVK SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
PK Ajdovscina AJD SLO 4 4 8 9 12 21 3 1 4
PK Branik Maribor BM SLO 16 5 21 43 19 62 3 2 5
PK Celulozar Krsko CK SLO 5 - 5 10 - 10 - - -
PK Fuzinar Ravne FR SLO 5 4 9 14 17 31 - 2 2
PK Gorenjska banka Radvoljica RR SLO 2 2 4 7 9 16 1 - 1
Pk llirija IL SLO 11 8 19 36 31 67 6 3 9
Pk Koper KK SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Pk Ljubljana LL SLO - - - - - - 1 - 1
Pk Olimpija oL SLO 2 1 3 5 3 8 - - -
PK Triglav TK SLO - 1 1 - 1 1 - - -
Pk Velenje \A% SLO - 1 1 - 2 2 - - -
PK Velenje - Delfin&ki (invalidi) VV-DEL  SLO 5 2 7 10 4 14 - - -
PS Matjaz Markié MM SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete
MM ZIW  Skupaj MM ZIW  Skupaj M/M  ZIW  Skupaj

PS Tinka Tonka TT SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Rud Eleja RE SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
SwimClinic Maribor SCM SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Triatlon klub Triglav TKT SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Triatlon klub Ajdovs¢ina TKA SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Triatlon klub Gorenjska TKG SLO 2 - 2 4 - 4 - - -
Triatlon klub Maribor TKM SLO 3 - 3 8 - 8 - - -
Veterani SLO VET-SLO SLO 8 - 8 11 - 11 - - -
SD Aktivéek AKT SLO 4 1 5 9 1 10 2 - 2
SD Aqua AQA SLO - 1 1 - 5 5 - - -
SD Olimpiki SDO SLO - 1 1 - 1 1 - - -
SD Plavalna akademija Kurent PAK SLO 8 2 10 22 4 26 3 - 3
SD Plavaléek SDP SLO 1 1 2 2 2 4 - - -
SD Plavalgek (invalidi) SDP-| SLO 6 1 7 12 2 14 - - -
SD Riba RL SLO 7 7 14 19 23 42 2 2 4
SD Tris SDT SLO 2 4 6 4 10 14 1 1 2
Sport Delfin SD SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Sportno rekreativni klub Velenje RKV SLO 4 - 4 7 - 7 2 - 2
Skupno 36 klubov SLO 108 46 154 259 146 405 24 11 35
Skupno 49 klubov 131 52 183 342 164 506 30 13 43
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

1-1.del

7.3.2015 - 10:45

1. disciplina/event
7.3.2015

M/M,

50m Prosto/Free

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

18-24

1. BOMBEK, Luka
2. MUHIC, Jakob

25-29

RICHTER, Roman
NOC, Gasper
HRIBSEK, Primoz
TERBUC, Domen
SOLINA, Luka
LAHOVIC, Marcel
VEBER, Sa$o
JANKOVIC, Nino
TERBUC, Klemen
10. KNUPLEZ, Jernej
11. SALAMON, Tine
12. BOMBEK, Matej

©CONOO~WNE

30-34

OCEPEK, Jernej
GUZEJ, Dejan
MAJDIC, Jure
BAJC, Blaz
SAVNIK, Ziga
FLUHER, Boris
BAJC, Rok
BIONDIC, Luka
MARACIC, Bostjan
HRDOK, Miran
BOROVNISEK, Janez
PENKO, Matic
MALEK, Miha
ZAGAR, Jure
ZAJEC, Lovro

©CONOU AWM

e el
abkhwbdEO

35-39

BLATNIK, Maj
ZUGIC, Gorazd
HARNOLD, Peter
FREY, Dieter
MESEC, Saso

arwNE

N
@
AwN PR ﬁ

RODRIGUES DE OLIVEIRA, Alessandro
GROBELNIK, Tomaz
STROMAJER, Kristof
STEFANOVSKI, Zdravko
PUSLAR, Gregor
KRAGELJ, Matjaz
VOLK, Rok

PRETNAR, Marko
PLAZAR, Robert
PLESNAR, Matej

SW 4.4 -

O
(]
O O©oND U

1994
1992

1988
1986
1987
1990
1988
1988
1990
1988
1988
1988
1988
1988

1984
1983
1983
1981
1983
1985
1984
1981
1984
1985
1985
1984
1983
1982
1983

1979
1977
1978
1978
1977

1975
1975
1971
1975
1972
1975
1971
1975
1973
1974

BM
PAK

POS-CRO
RR
CK
PAK
PAK
BM
BM
BM
PAK
BM
BM
BM

RKV

PAK

IL

AJD

AKT

IL

AJD
POS-CRO
PAK
VET-CRO
VET-SLO
IL

RE

BM

BM

TKA

RL

TKM
VIL-AUT
AKT

VET-SLO
BM
VET-SLO
POS-CRO
VET-SLO
VET-SLO
SDT

IL

PAK

AJD

rezultat  tocke

25.60 725
25.88 701
25.22 742
25.64 706
26.28 656
26.49 641
27.37 581
27.47 574
27.59 567
27.87 550
28.06 539
28.58 510
28.60 509
32.44 349
25.37 663
26.38 590
27.27 534
27.29 533
27.84 502
28.18 484
28.46 470
28.70 458
29.57 419
30.30 389
32.12 327
32.77 307
32.85 305
33.04 300
33.19 296
25.97 761
28.52 575
28.82 557
29.12 540
31.78 415
26.94 686
27.95 614
28.64 571
30.64 466
32.08 406
33.34 361
33.47 357
34.26 333
34.78 318

Splash Meet Manager 11, 11.35827

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.3.2015 14:21 - Stran 1



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

45-49

v}
(rOn.\‘F”.U":b.W!\’!—‘

oy}
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ol
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NookswbrE

70-74

75-79

80-84

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

KRAVOS, Gregor
SUTTER, Marco
OKORN, Matej
MACEK, Uro$
STARIN, Roman
RACE, Iztok
TRBIZAN, Matic
PETROVIC, Borut
SW4.4 -

MORITZ, Mario
MLAKAR, Borut
MARTIC, Zvezdan
RICHTER, Renato
ZMAVC, Milan
DIZDAREVIC, Jasmin
CERK, Janez

BIBIC, Slavko

BUERGER, Karl Heinz
MALI, Martin

ISAKOVIC, Saso
KABAJ, Milan

MURKO, Ales

VELICKOVIC PERAT, Milivoj

URANIC, Stane

LAPAJNE, Marijan

SEPAROVIC, Mateo
RADEZ, Vincenc
STEFANIC, Miha
BREZNIK, Ale$
SOSTER, Alen
SLAPSAK, Rok
REZMAN, Maj
CIZEL, Mitja
BIBIC, Andrej
OVCJAK, Nejc
PETROVIC, Uro3

1967
1966
1969
1970
1968
1966
1967
1969

1965
1961
1963
1962
1964
1961
1962

1959

1955
1953

1948
1949

1943

1937
1936

1934

1973
1964
1998
2000
1999
1987
1999
1971
1992
1985
1980

BM
FRT-ITA
IL

BM

TT

IL

IL

PAK

WS-AUT
CK

RL
POS-CRO
NM

SS

IL

SDP

WS-AUT
H20

RL
3KM

KK

TKT
VET-SLO

RL

SDP-I
SDP-I
VV-DEL
VV-DEL
VV-DEL
SDP-I
SDP-I|
SDP-I|
SDP-I
VV-DEL
VV-DEL

25.41 861
27.87 653
31.01 474
31.08 470
31.76 441
32.89 397
33.07 390
26.70 861
30.48 579
31.61 519
32.39 482
32.54 476
33.63 431
36.56 335
43.27 218
29.75 747
45.39 210
37.96 408
40.16 345
43.95 287
39.24 542
1:09.06 99
44.74 409
43.77 159
48.90 140
53.09 81
54.27 76
54.72 74
58.55 59
1:02.38 50
1:12.03 35
1:16.50 27
1:25.12 17
1:51.00 9
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24

1. CIGIT, Tjasa 1992 BM 30.93 627

2. ERJAVEC, Tjasa 1992 FR 34.90 436
25-29

1. PALOVSNIK, Alenka 1987 RR 29.84 702
30-34

1. POESCHL, Gaja 1983 AQA 36.49 367

2. MERC, Vlasta 1984 IL 44.50 202

3. ENIKO, Vlasta 1985 RL 51.31 132

4. KOPAC, Teja 1984 SDO 1:09.06 54
35-39

1. GRUNICKE, Vicki 1976 WS-AUT 3520 459

2. TRBOVSEK, Maja 1978 FR 39.02 337

3. PINTAR, Tina 1979 AJD 42.09 268

4. KUNSTELJ, Bernarda 1979 IL 43.97 235

5. MERC, Vesna 1978 IL 53.67 129
40-44

1. VENTURIN, Roberta 1972 FRT-ITA 30.68 695

2. PIRC, Alenka 1973 TK 3433 496

3. GABRIJEL, Darja 1971 SDT 40.79 295

4. ARACKI, Sasa 1974 PAK 42.27 265

5. VOVKO, Beti 1975 IL 52.38 139

6. KRZAN, Tanja 1975 SDP 1:01.51 86

7. MIHELIC, Andreja 1974 1L 1:02.81 81
45-49

1. PAPEZ, Janja 1970 SDT 32.52 622

2. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 SDT 33.28 581

3. SKAFAR NOVAK, Urska 1970 RL 3550 478

4. NEMETH, Judith 1968 WS-AUT 35.87 464

5. TRNOVEC, Erika 1966 OL 37.62 402

6. AVCIN, Barbara 1969 SDT 43.93 252

7. RUPNIK, Natasa 1969 AJD 44.91 236

8. CUNDRIC, Suzana 1970 BM 45.05 234

9. JAZBEC, Barbara 1970 AJD 47.25 203

10. ASKERC, Majda 1968 IL 56.50 118
50-54

1. CERK, Danijela 1965 IL 57.00 125

2. GREGOREC, Nada 1963 PAK 57.33 122

EXH LENKO, Tjasa 1997 VV-DEL 1:11.11 51

EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 2003 SDP-| 1:15.82 42

EXH GOLCER, Marusa 2001 VV-DEL 1:24.52 30
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

30-34
1. LOVRECIC, Martin 1981 AKT 2:36.02 730
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.28 40.29 150m: 1:56.50 40.22 200m: 2:36.02 39.52
2. PENKO, Matic 1984 IL 3:25.53 319
50m: 45.60 45.60 100m: 1:36.91 51.31 150m: 2:31.49 54.58 200m: 3:25.53 54.04

35-39
1. MESEC, Saso 1977 AKT 3:21.17 355
50m: 43.38 43.38 100m: 1:32.85 49.47 150m: 2:26.16 53.31 200m: 3:21.17 55.01

40-44
1. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 2:59.51 504
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.81 44.79 150m: 2:11.38 47.57 200m: 2:59.51 48.13
2. GROBELNIK, Tomaz 1975 BM 2:59.57 503
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.93 44.81 150m: 2:11.64 48.71 200m: 2:59.57 47.93

45-49
1. RIJAVEC, Peter 1967 AJD 3:36.29 328
50m: 47.41 47.41 100m: 1:41.53 54.12 150m: 2:39.33 57.80 200m: 3:36.29 56.96

50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:29.09 405
50m: 46.08 46.08 100m: 1:39.15 53.07 150m: 2:34.61 55.46 200m: 3:29.09 54.48
2. CERK, Janez 1962 IL 3:35.50 370
50m: 48.77 48.77 100m: 1:43.42 54.65 150m: 2:39.86 56.44 200m: 3:35.50 55.64

55-59
1. GENOV, Slobodan 1960 PVKBR 3:40.64 400
50m: 49.58 49.58 100m: 1:45.77 56.19 150m: 2:44.48 58.71 200m: 3:40.64 56.16

60-64
1. GULYAS, Peter 1951 BD-HUN 3:07.51 812
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.77 47.33 150m: 2:18.45 49.68 200m: 3:07.51 49.06
2. ZAVRL, Darko 1955 FR 3:30.42 574
50m: 45.17 45.17 100m: 1:39.27 54.10 150m: 2:34.53 55.26 200m: 3:30.42 55.89

70-74
1. MEDVESEK, Henrik 1941 FR 3:44.58 561
50m: 51.97 51.97 100m: 1:48.25 56.28 150m: 2:46.58 58.33 200m: 3:44.58 58.00

80-84
1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 4:47.53 452
50m: 1:.01.27 1:.01.27 100m: 2:13.53 1:12.26 150m: 3:30.61 1:17.08 200m: 4:47.53 1:16.92
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Kranj, 7.3.2015

Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

4. disciplina/event
7.3.2015

Z/W, 200m Prsno/Breast

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 3:1253 533
50m: 43.12 43.12 100m: 1:31.95 48.83 150m: 2:22.66 50.71 200m: 3:12.53 49.87
2. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:28.30 421
50m: 47.83 47.83 100m: 1:39.67 51.84 150m: 2:33.82 54.15 200m: 3:28.30 54.48
3. MERC, Vlasta 1984 IL 4:2059 215
50m: 57.28 57.28 100m: 2:02.93 1:05.65 150m: 3:14.15 1:11.22 200m: 4:20.59 1:06.44
35-39
1. KUNSTELJ, Bernarda 1979 IL 3:53.19 339
50m: 53.67 53.67 100m: 1:52.86 59.19 150m: 2:54.02 1:01.16 200m: 3:53.19 59.17
2. SKANDER, Mateja 1976 IL 3:58.49 317
50m: 54.94 54.94 100m: 1:54.25 59.31 150m: 2:56.46 1:02.21 200m: 3:58.49 1:02.03
NOVAK, Spela 1978 RL 3:58.67 317
50m: 56.55 56.55 100m: 1:56.85 1:00.30 150m: 2:57.32 1:00.47 200m: 3:58.67 1:01.35
40-44
1. MARKA, Stefanie 1972 WS-AUT 3:27.82 510
50m: 46.77 46.77 100m: 1:40.80 54.03 150m: 2:36.93 56.13 200m: 3:27.82 50.89
45-49
1. TRNOVEC, Erika 1966 OL 3:36.76 485
50m: 48.70 48.70 100m: 1:43.64 54.94 150m: 2:41.15 57.51 200m: 3:36.76 55.61
2. LOFANO, Elena 1967 FRT-ITA 4:09.34 319
50m: 55.87 55.87 100m: 1:59.38 1:03.51 150m: 3:05.40 1:06.02 200m: 4:09.34 1:03.94
50-54
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VvV 3:33.28 576
50m: 47.82 47.82 100m: 1:41.77 53.95 150m: 2:36.62 54.85 200m: 3:33.28 56.66
2. CERK, Danijela 1965 IL 4:33.15 274
50m: 1:04.51 1:04.51 100m: 2:12.35 1:07.84 150m: 3:24.31 1:11.96 200m: 4:33.15 1:08.84
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
25-29
1. TERBUC, Domen 1990 PAK 1:06.90 556
50m: 32.59 32.59 100m: 1:06.90 34.31
2. LAHOVIC, Marcel 1988 BM 1:17.52 357
50m: 36.38 36.38 100m: 1:17.52 41.14
3. BOMBEK, Matej 1988 BM 1:20.08 324
50m: 39.52 39.52 100m: 1:20.08 40.56
30-34
1. GREILBERGER, Juergen 1981 WS-AUT 1:10.90 535
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.90 37.13
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SZO-HUN 1:06.30 706
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.30 34.76
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

50-54
1. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 1:39.83 274
50m: 46.59 46.59 100m:  1:39.83 53.24
2. BRADASCHIA, Maurizio 1962 TSN-ITA 1:43.74 244
50m: 49.41 49.41 100m:  1:43.74 54.33
65-69
1. TANKO, Joze 1946 CK 1:41.53 362
50m: 48.50 48.50 100m:  1:4153 53.03

6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

18 let in starejSi/AG and older

rezultat  tocke
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.23 748
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.23 37.35
35-39
1. MERC, Vesna 1978 IL 2:21.20 101
50m: 1:05.05 1:05.05 100m: 2:21.20 1:16.15
DNF SKANDER, Mateja 1976 IL
40-44
1. MARKA, Stefanie 1972 WS-AUT 1:29.41 439
50m: 44.78 44.78 100m: 1:29.41 4463
45-49
1. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 SDT 1:26.21 557
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.21 45.07
2. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 1:55.01 234
50m: 55.75 55.75 100m: 1:55.01 59.26

7. disciplina/event
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

M/M, 400m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

rezultat  tocke

18-24
1. SVESEK, Rok 1994 TKG 5:33.38 399
50m: 38.38 38.38 150m: 2:00.69 41.82 250m: 3:26.10 43.04 350m: 4:51.71 42.80
100m: 1:18.87 40.49 200m: 2:43.06 42.37 300m: 4:08.91 42.81 400m: 5:33.38 41.67

35-39
1. HARNOLD, Peter 1978 TKM 5:10.16 477
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.23 39.40 250m: 3:13.15 38.66 350m: 4:31.76 39.57
100m: 1:15.83 39.98 200m: 2:34.49 39.26 300m: 3:52.19 39.04 400m: 5:10.16 38.40
2. FREY, Dieter 1978 VIL-AUT 5:18.58 440
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.21 39.42 250m: 3:11.96 40.71 350m: 4:36.64 42.55
100m: 1:10.79 37.47 200m: 2:31.25 41.04 300m: 3:54.00 42.13 400m: 5:18.58 41.94
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

40-44
1. STEFANOVSKI, Zdravko 1975 POS-CRO 5:34.92 371
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.50 41.91 250m: 3:25.68 44.31 350m: 4:53.13 43.49
100m: 1:15.59 39.98 200m: 2:41.37 43.87 300m: 4:09.64 43.96 400m: 5:34.92 41.79
2. SCHOETTL, Robert 1974 WS-AUT 5:39.46 356
50m: 36.96 36.96 150m: 2:00.79 4324 250m: 3:28.69 44.30 350m: 4:57.31 44.34
100m: 1:17.55 40.59 200m: 2:44.39 43.60 300m: 4:12.97 44.28 400m: 5:39.46 4215
45-49
1. BERNAT, Janez 1967 OL 5:02.45 537
50m: 34.99 34.99 150m: 1:49.66 37.52 250m: 3:04.96 37.69 350m: 4:22.38 39.01
100m: 1:12.14 37.15 200m: 2:27.27 37.61 300m: 3:43.37 38.41 400m: 5:02.45 40.07
2. BRUMEN, Matjaz 1969 FR 5:25.34 431
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.70 40.07 250m: 3:16.12 42.93 350m: 4:43.62 43.87
100m: 1:11.63 37.54 200m: 2:33.19 41.49 300m: 3:59.75 43.63 400m: 5:25.34 41.72
3. STIBLEJ, Matjaz 1967 TKG 5:30.53 411
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.27 41.99 250m: 3:20.96 43.42 350m: 4:48.44 43.25
100m: 1:13.28 38.77 200m: 2:37.54 4227 300m: 4:05.19 44.23 400m: 5:30.53 42.09
4. MACEK, Uros 1970 BM 5:39.77 379
50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.92 4151 250m: 3:28.62 43.44 350m: 4:57.96 44.81
100m: 1:19.41 42.16 200m: 2:45.18 44.26 300m: 4:13.15 4453 400m: 5:39.77 41.81
5. GLIEBE, Boris 1970 FR 5:42.54 369
50m: 35.72 35.72 150m: 1:55.59 41.13 250m: 3:23.77 44.60 350m: 4:56.50 46.72
100m: 1:14.46 38.74 200m: 2:39.17 4358 300m: 4:09.78 46.01 400m: 5:42.54 46.04
6. OSOLNIK, Jernej 1970 SDT 5:59.85 319
50m: 38.61 38.61 150m: 2:03.94 43.87 250m: 3:36.68 46.96 350m: 5:12.69 48.37
100m: 1:20.07 41.46 200m: 2:49.72 45.78 300m: 4:24.32 47.64 400m: 5:59.85 47.16
7. RACE, Iztok 1966 IL 6:38.50 234
50m: 4071 40.71 150m: 2:19.59 52.27 250m: 4:02.96 51.83 350m: 5:49.98 53.94
100m: 1:27.32 46.61 200m: 3:11.13 51.54 300m: 4:56.04 53.08 400m: 6:38.50 48.52
50-54
1. ZABUKOVEC, Igor 1964 MM 5:17.63 590
50m: 35.83 35.83 150m: 1:53.37 39.00 250m: 3:15.65 41.72 350m: 4:37.84 41.32
100m: 1:14.37 38.54 200m: 2:33.93 40.56 300m: 3:56.52 40.87 400m: 5:17.63 39.79
2. ZMAVC, Milan 1964 NM 5:47.49 450
50m: 37.45 37.45 150m: 2:02.48 43.54 250m: 3:32.34 45.04 350m: 5:04.71 46.44
100m: 1:18.94 41.49 200m: 2:47.30 44.82 300m: 4:18.27 45.93 400m: 5:47.49 42.78
3. RICHTER, Renato 1962 POS-CRO 6:12.29 366
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.44 46.82 250m: 3:46.47 50.17 350m: 5:27.36 50.05
100m: 1:20.62 42.84 200m: 2:56.30 48.86 300m: 4:37.31 50.84 400m: 6:12.29 44.93
55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 Mz 4:56.02 930
50m: 34.34 34.34 150m: 1:46.34 36.51 250m: 3:01.85 37.82 350m: 4:18.48 38.46
100m: 1:09.83 35.49 200m: 2:24.03 37.69 300m: 3:40.02 38.17 400m: 4:56.02 37.54
2. ZAVRSNIK, Marko 1960 TKM 6:11.93 469
50m: 42.90 42.90 150m: 2:14.72 46.16 250m: 3:49.57 47.42 350m: 5:26.54 48.54
100m: 1:28.56 45.66 200m: 3:02.15 47.43 300m: 4:38.00 48.43 400m: 6:11.93 45.39
60-64
1. KOTNIK, Andrej 1955 FR 6:34.80 442
50m: 38.48 38.48 150m: 2:18.04 51.23 250m: 4:00.83 51.65 350m: 5:43.86 51.91
100m: 1:26.81 48.33 200m: 3:09.18 51.14 300m: 4:51.95 51.12 400m: 6:34.80 50.94
75-79
1. VELICKOVIC PERAT, Milivoj 1937 TKT 8:14.41 364
50m: 51.03 51.03 150m: 2:50.49 1:00.60 250m: 4:59.73 1:05.11 350m: 7:12.21 1:06.55
100m: 1:49.89 58.86 200m: 3:54.62 1:04.13 300m: 6:05.66 1:05.93 400m: 8:14.41 1:02.20
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

8. disciplina/event
7.3.2015

Z/W, 400m Prosto/Free

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat tocke
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 5:29.63 571
50m: 37.47 37.47 150m: 1:59.63 41.19 250m: 3:23.89 42.58 350m: 4:49.66 43.35
100m: 1:18.44 40.97 200m: 2:41.31 41.68 300m: 4:06.31 42.42 400m: 5:29.63 39.97
35-39
1. RONACHER, Claudia 1980 WS-AUT 5:24.10 598
50m: 37.54 37.54 150m: 1:59.25 40.95 250m: 3:21.53 40.96 350m: 4:43.90 40.99
100m: 1:18.30 40.76 200m: 2:40.57 41.32 300m: 4:02.91 41.38 400m: 5:24.10 40.20
2. JEROMEN, Tina 1977 RL 5:32.02 556
50m: 37.64 37.64 150m: 1:59.82 41.42 250m: 3:24.34 42.42 350m: 4:50.17 43.26
100m: 1:18.40 40.76 200m: 2:41.92 42.10 300m: 4:06.91 42.57 400m: 5:32.02 41.85
3. LICEN, Ana 1980 AJD 6:03.35 424
50m: 38.68 38.68 150m: 2:07.69 45.55 250m: 3:41.53 47.12 350m: 5:17.07 47.88
100m: 1:22.14 43.46 200m: 2:54.41 46.72 300m: 4:29.19 47.66 400m: 6:03.35 46.28
4. TRBOVSEK, Maja 1978 FR 6:55.37 284
50m: 43.10 43.10 150m: 2:23.79 51.69 250m: 4:10.91 53.98 350m: 6:02.30 55.37
100m: 1:32.10 49.00 200m: 3:16.93 53.14 300m: 5:06.93 56.02 400m: 6:55.37 53.07
40-44
1. MIHELIC, Andreja 1974 1L 10:02.33 97
50m: 1:06.62 1:06.62 150m: 3:37.44 1:16.27 250m: 6:12.82 1:17.32 350m: 8:47.91 1:17.30
100m: 2:21.17 1:14.55 200m: 4:55.50 1:18.06 300m: 7:30.61 1:17.79 400m: 10:02.33 1:14.42
45-49
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 7:21.56 265
50m: 49.01 49.01 150m: 2:38.29 56.74 250m: 4:32.17 57.39 350m: 6:26.99 57.59
100m: 1:41.55 52.54 200m: 3:34.78 56.49 300m: 5:29.40 57.23 400m: 7:21.56 54.57
9. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat tocke
30-34
1. LOVRECIC, Martin 1981 AKT 2:18.22 624
50m: 29.58 29.58 100m: 1:05.55 35.97 150m: 1:44.52 38.97 200m: 2:18.22 33.70
2. BAJC, Rok 1984 AJD 2:47.53 350
50m: 33.83 33.83 100m: 1:18.31 44.48 150m: 2:07.16 48.85 200m: 2:47.53 40.37
40-44
1. MARKIC, Daniel 1972 DR 2:35.77 553
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.46 38.64 150m: 1:56.65 46.19 200m: 2:35.77 39.12
50-54
1. BRADASCHIA, Maurizio 1962 TSN-ITA 3:35.30 292
50m: 44.04 44.04 100m: 1:41.69 57.65 150m: 2:46.94 1:05.25 200m: 3:35.30 48.36
55-59
1. STIGLIC, Trpimir 1959 RL 3:18.82 414
50m: 41.50 41.50 100m: 1:33.90 52.40 150m: 2:31.49 57.59 200m: 3:18.82 47.33
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

10. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. GOSTENCNIK, Larisa 1992 BM 2:51.26 582
50m: 35.77 35.77 100m: 1:19.24 43.47 150m: 2:11.80 52.56 200m: 2:51.26 39.46
25-29
1. PALOVSNIK, Alenka 1987 RR 2:4432 661
50m: 34.49 34.49 100m: 1:16.45 41.96 150m: 2:04.82 48.37 200m: 2:44.32 39.50
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 2:50.63 589
50m: 38.11 38.11 100m: 1:24.69 46.58 150m: 2:12.52 47.83 200m: 2:50.63 38.11
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

25-29
1. RICHTER, Roman 1988 POS-CRO 1:02.49 642
50m: 28.12 28.12 100m: 1:02.49 34.37
2. VEBER, Saso 1990 BM 1:10.13 454
50m: 32.61 32.61 100m: 1:10.13 37.52
30-34
1. STOéIC, Saso 1984 RR 1:07.87 466
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.87 37.33
2. BIONDIC, Luka 1981 POS-CRO 1:12.68 379
50m: 35.23 35.23 100m: 1:12.68 37.45
3. LORENZ, Jan 1982 FRT-ITA 1:22.31 261
50m: 37.70 37.70 100m: 1:22.31 44.61
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SZO-HUN 1:03.71 701
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.71 34.32
2. LAUDICINA, Agostino 1975 FRT-ITA 1:04.55 674
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.55 34.35
45-49
1. TERZIC, Igor 1967 BM 1:07.17 670
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.17 36.78
2. SUTTER, Marco 1966 FRT-ITA 1:10.12 589
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.12 36.95
50-54
1. MORITZ, Mario 1965 WS-AUT 1:09.65 721
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.65 37.49
2. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 1:32.91 303
50m: 39.62 39.62 100m: 1:32.91 53.29
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

12. disciplina/event
7.3.2015

Z/W, 100m Delfin/Fly

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

25-29
1. BOMBEK, Petra
50m: 31.96
35-39

1. NOVAK, Spela
50m: 49.99

13. disciplina/event
7.3.2015

1990 BM

1:08.83 36.87

1978 RL

1:50.58 1:00.59

M/M, 50m Prsno/Breast

rezultat  tocke

1:08.83 803

1:50.58 206

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

18-24

1. MURGEC, Damjan

1. NOC, Gasper
2. SOLINA, Luka
3. MIKL, Aljaz

30-34

LOVRECIC, Martin
GUZEJ, Dejan
HRDOK, Miran
PENKO, Matic
LORENZ, Jan
ZAGAR, Jure
MALEK, Miha
ZAJEC, Lovro

SW 7.6 -

lw}
SN?’@PW!\’!‘

35-39
1. FREY, Dieter

40-44

1. GROBELNIK, Tomaz
GROZNIK, Matjaz
STEFANOVSKI, Zdravko
VOLK, Rok

rpOWN

45-49

TERZIC, Igor
GLIEBE, Boris
OKORN, Matej
PETROVIC, Borut
RIJAVEC, Peter
RACE, Iztok

O Uk wWNE

50-54

1. MLAKAR, Borut
2. CERK, Janez

1993 BM

1986 RR
1988 PAK
1988 BM

1981 AKT

1983 PAK

1985 VET-CRO
1984 IL

1982 FRT-ITA
1982 BM

1983 RE

1983 BM

1978 VIL-AUT

1975 BM

1971 OL

1975 POS-CRO
1971 SDT

1967 BM
1970 FR
1969 IL
1969 PAK
1967 AJD
1966 IL

1961 CK
1962 IL

rezultat tocke

34.50 549
32.85 636
36.19 476
41.96 305
32.62 619
34.59 519
39.23 356
40.12 333
41.48 301
42.78 274
43.15 267
38.14 433
34.43 628
36.27 537
38.86 437
39.47 417
33.60 761
37.52 546
38.59 502
40.16 445
41.31 409
45.34 309
38.56 538
43.57 373
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

13. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 Mz 35.09 656
2. GENOV, Slobodan 1960 PVKBR 43.65 341
3. BIBIC, Slavko 1959 SDP 58.32 143
60-64
1. GULYAS, Peter 1951 BD-HUN 36.71 781
2. BUERGER, Karl Heinz 1955 WS-AUT 38.16 695
3. ZAVRL, Darko 1955 FR 39.64 620
4. KOTNIK, Andrej 1955 FR 43.07 483
5. MALI, Martin 1953 H20 4450 438
6. JERKIC, Marjan 1952 VET-SLO 4529 416
65-69
1. ISAKOVIC, Saso 1948 RL 50.71 338
70-74
1. MEDVESEK, Henrik 1941 FR 46.39 525
80-84
1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 55.15 542
EXH STEFANIC, Miha 1998 VV-DEL 55.55 131
EXH BREZNIK, Ales 2000 VV-DEL 1:01.18 98
EXH RADEZ, Vincenc 1964 SDP-| 1:02.65 125
EXH REZMAN, Maj 1999 SDP-| 1:05.20 81
EXH SLAPSAK, Rok 1987 SDP-| 1:09.71 66
EXH SOSTER, Alen 1999 VV-DEL 1:10.08 65
EXH SEPAROVIC, Mateo 1973 SDP-| 1:13.16 65
EXH CIZEL, Mitja 1971 SDP-| 1:18.36 53
EXH OVCJAK, Nejc 1985 VV-DEL 1:25.22 34
EXH PETROVIC, Uros 1980 VV-DEL 1:27.98 35
EXH BIBIC, Andrej 1992 SDP-| 1:36.19 25
14. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat tocke
18-24
1. VRBAN, Nina 1993 BM 38.67 612
2. ERJAVEC, Tjasa 1992 FR 40.99 514
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 4056 479
2. MERC, Vlasta 1984 IL 55.48 187
35-39
1. GRUNICKE, Vicki 1976 WS-AUT 40.59 582
2. HIZAK, Maja 1978 FR 48.04 351
3. KUNSTELJ, Bernarda 1979 IL 50.36 304
4. SKANDER, Mateja 1976 IL 52.35 271
40-44
1. ARACKI, Sasa 1974 PAK 51.37 298
2. GABRIJEL, Darja 1971 SDT 52.79 275
3. MIHELIC, Andreja 1974 1L 1:09.54 120
4. KRZAN, Tanja 1975 SDP 1:12.53 106
5. VOVKO, Beti 1975 IL 1:14.27 98
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

45-49
1. SKAFAR NOVAK, Urska 1970 RL 4559 469
2. NEMETH, Judith 1968 WS-AUT 4761 412
3. TRNOVEC, Erika 1966 OL 48.55 388
4. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 51.98 316
5. RUPNIK, Natasa 1969 AJD 53.04 298
6. CUNDRIC, Suzana 1970 BM 53.41 291
50-54
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VWV 43.81 585
2. GREGOREC, Nada 1963 PAK 57.19 263
3. CERK, Danijela 1965 IL 1:01.85 208
EXH GOLCER, Marusa 2001 VV-DEL 1:29.75 48
EXH LENKO, Tjasa 1997 VV-DEL 1:32.05 45
EXH URBANC VLAHOV, Amadeja 2003 SDP-| 1:34.87 41
15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. SVESEK, Rok 1994 TKG 11:31.66 389
50m: 40.49 40.49 250m: 3:33.37 43.49 450m: 6:27.31 43.52 650m: 9:21.36 43.55
100m: 1:22.82 42.33 300m: 4:17.06 43.69 500m: 7:10.75 43.44 700m: 10:04.47 43.11
150m: 2:06.08 43.26 350m: 5:00.46 43.40 550m: 7:54.15 43.40 750m: 10:47.73 43.26
200m: 2:49.88 43.80 400m: 5:43.79 43.33 600m: 8:37.81 43.66 800m: 11:31.66 43.93

30-34
1. MAJDIC, Jure 1983 IL 9:41.05 633
50m: 33.94 33.94 250m: 2:59.73 36.22 450m: 5:25.63 36.55 650m: 7:51.24 36.34
100m: 1:10.15 36.21 300m: 3:36.16 36.43 500m: 6:01.95 36.32 700m: 8:28.01 36.77
150m: 1:46.86 36.71 350m: 4:12.75 36.59 550m: 6:38.46 36.51 750m: 9:04.75 36.74
200m: 2:23.51 36.65 400m: 4:49.08 36.33 600m: 7:14.90 36.44 800m: 9:41.05 36.30
2. FLUHER, Boris 1985 IL 11:15.74 402
50m: 35.79 35.79 250m: 3:16.30 41.19 450m: 6:07.03 43.57 650m: 9:04.34 44.14
100m: 1:14.00 38.21 300m: 3:58.83 42.53 500m: 6:51.68 44.65 700m: 9:48.55 44.21
150m: 1:53.71 39.71 350m: 4:40.93 42.10 550m: 7:35.96 44.28 750m: 10:32.91 44.36
200m: 2:35.11 41.40 400m: 5:23.46 42.53 600m: 8:20.20 44.24 800m: 11:15.74 42.83
3. BOROVNISEK, Janez 1985 VET-SLO 13:10.88 251
50m: 44.18 44.18 250m: 4:00.49 50.61 450m: 7:22.17 50.24 650m: 10:43.42 50.30
100m: 1:31.29 47.11 300m: 4:50.88 50.39 500m: 8:12.38 50.21 700m: 11:33.52 50.10
150m: 2:20.48 49.19 350m: 5:41.47 50.59 550m: 9:03.01 50.63 750m: 12:23.35 49.83
200m: 3:09.88 49.40 400m: 6:31.93 50.46 600m: 9:53.12 50.11 800m: 13:10.88 47.53

35-39
1. HARNOLD, Peter 1978 TKM 10:53.85 483
50m: 37.28 37.28 250m: 3:20.14 40.94 450m: 6:05.06 41.86 650m: 8:51.79 41.55
100m: 1:18.39 41.11 300m: 4:00.88 40.74 500m: 6:46.81 41.75 700m: 9:33.14 41.35
150m: 1:58.62 40.23 350m: 4:41.77 40.89 550m: 7:28.69 41.88 750m: 10:14.28 41.14
200m: 2:39.20 40.58 400m: 5:23.20 41.43 600m: 8:10.24 41.55 800m: 10:53.85 39.57
2. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 12:46.00 300
50m: 39.22 39.22 250m: 3:44.36 47.49 450m: 7:01.62 49.19 650m: 10:21.60 49.71
100m: 1:23.35 44.13 300m: 4:33.23 48.87 500m: 7:51.95 50.33 700m: 11:11.72 50.12
150m: 2:08.91 45.56 350m: 5:22.15 48.92 550m: 8:41.90 49.95 750m: 11:59.27 47.55
200m: 2:56.87 47.96 400m: 6:12.43 50.28 600m: 9:31.89 49.99 800m:  12:46.00 46.73

40-44
1. SCHOETTL, Robert 1974 WS-AUT 11:46.15 380
50m: 40.34 40.34 250m: 3:37.41 4511 450m: 6:37.05 44.71 650m: 9:34.89 44.71
100m: 1:23.06 42.72 300m: 4:22.66 45.25 500m: 7:21.18 44.13 700m: 10:19.93 45.04
150m: 2:07.21 44.15 350m: 5:07.54 44.88 550m: 8:05.67 44.49 750m: 11:04.36 44.43
200m: 2:52.30 45.09 400m: 5:52.34 44.80 600m: 8:50.18 44.51 800m: 11:46.15 41.79

Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.3.2015 14:21 - Stran 12



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 40-44

rezultat  tocke

2. PRETNAR, Marko 1975 IL 12:48.75 294

50m: 37.79 37.79 250m: 3:45.32 49.59 450m: 7:04.68 49.48 650m: 10:25.01 49.47

100m: 1:20.99 43.20 300m: 4:35.46 50.14 500m: 7:54.93 50.25 700m: 11:14.75 49.74

150m: 2:07.55 46.56 350m: 5:25.18 49.72 550m: 8:45.17 50.24 750m: 12:02.58 47.83

200m: 2:55.73 48.18 400m: 6:15.20 50.02 600m: 9:35.54 50.37 800m: 12:48.75 46.17

3. BRLECIC, Roman 1975 VET-SLO 12:55.91 286

50m: 41.97 41.97 250m: 3:50.98 48.00 450m: 7:09.64 49.10 650m: 10:30.96 51.05

100m: 1:28.09 46.12 300m: 4:41.06 50.08 500m: 8:00.27 50.63 700m: 11:20.90 49.94

150m: 2:15.27 47.18 350m: 5:30.47 49.41 550m: 8:50.21 49.94 750m: 12:09.67 48.77

200m: 3:02.98 47.71 400m: 6:20.54 50.07 600m: 9:39.91 49.70 800m: 12:55.91 46.24

4. PLAZAR, Robert 1973 PAK 14:24.08 207

50m: 39.12 39.12 250m: 4:06.51 55.68 450m: 7:52.77 56.78 650m: 11:39.80 56.26

100m: 1:25.46 46.34 300m: 5:02.68 56.17 500m: 8:49.92 57.15 700m: 12:34.74 54.94

150m: 2:16.30 50.84 350m: 5:58.82 56.14 550m: 9:46.48 56.56 750m: 13:31.31 56.57

200m: 3:10.83 54.53 400m: 6:55.99 57.17 600m: 10:43.54 57.06 800m: 14:24.08 52.77
45-49

1. STANCIC, Sinisa 1969 NZ 9:38.07 727

50m: 3341 3341 250m: 2:57.19 36.11 450m: 5:22.03 36.23 650m: 7:48.54 36.55

100m: 1:09.09 35.68 300m: 3:33.47 36.28 500m: 5:58.37 36.34 700m: 8:25.33 36.79

150m: 1:45.09 36.00 350m: 4:09.50 36.03 550m: 6:34.74 36.37 750m: 9:01.87 36.54

200m: 2:21.08 35.99 400m: 4:45.80 36.30 600m: 7:11.99 37.25 800m: 9:38.07 36.20

2. STIBLEJ, Matjaz 1967 TKG 10:40.74 534

50m: 36.49 36.49 250m: 3:23.40 42.85 450m: 5:33.48 38.77 650m: 8:29.74 44.68

100m: 1:16.06 39.57 300m: 4:06.92 4352 500m: 6:17.39 43.91 700m: 9:13.76 44.02

150m: 1:57.62 41.56 350m: 4:50.40 43.48 550m: 7:02.03 44.64 750m: 9:56.92 43.16

200m: 2:40.55 42.93 400m: 4:54.71 431 600m: 7:45.06 43.03 800m: 10:40.74 43.82

3. TRBIZAN, Matic 1967 IL 13:51.23 244

50m: 45.31 4531 250m: 4:15.97 53.47 450m: 7:50.90 54.14 650m: 11:23.94 52.49

100m: 1:35.24 49.93 300m: 5:09.90 53.93 500m: 8:44.22 53.32 700m: 12:16.68 52.74

150m: 2:28.76 53.52 350m: 6:03.39 53.49 550m: 9:38.32 54.10 750m: 13:08.61 51.93

200m: 3:22.50 53.74 400m: 6:56.76 53.37 600m: 10:31.45 53.13 800m: 13:51.23 42.62
50-54

1. ZMAVC, Milan 1964 NM 12:00.42 445

50m: 38.47 38.47 250m: 3:38.15 45.80 450m: 6:40.09 45.31 650m: 9:45.87 46.47

100m: 1:21.95 43.48 300m: 4:23.68 4553 500m: 7:25.92 45.83 700m: 10:32.47 46.60

150m: 2:06.68 44.73 350m: 5:08.79 4511 550m: 8:12.20 46.28 750m: 11:18.31 45.84

200m: 2:52.35 45.67 400m: 5:54.78 45.99 600m: 8:59.40 47.20 800m: 12:00.42 42.11
55-59

1. CLEMENZ, Marko 1959 IL 11:45.29 612

50m: 40.29 40.29 250m: 3:38.38 45.40 450m: 6:38.18 44.60 650m: 9:35.86 4481

100m: 1:23.79 43.50 300m: 4:23.33 44.95 500m: 7:22.28 44.10 700m: 10:20.55 44.69

150m: 2:08.34 4455 350m: 5:08.66 45.33 550m: 8:06.98 44.70 750m: 11:03.78 43.23

200m: 2:52.98 44.64 400m: 5:53.58 44.92 600m: 8:51.05 44.07 800m: 11:45.29 4151

2. RAK, Bojan 1959 3KS 12:46.06 478

50m: 42.96 42.96 250m: 3:55.02 49.02 450m: 7:10.12 48.96 650m: 10:26.09 49.16

100m: 1:29.73 46.77 300m: 4:43.50 48.48 500m: 7:58.71 48.59 700m: 11:15.53 49.44

150m: 2:17.65 47.92 350m: 5:32.11 48.61 550m: 8:47.72 49.01 750m: 12:01.88 46.35

200m: 3:06.00 48.35 400m: 6:21.16 49.05 600m: 9:36.93 49.21 800m: 12:46.06 44.18

3. ZAVRSNIK, Marko 1960 TKM 12:46.73 476

50m: 43.03 43.03 250m: 3:54.32 48.40 450m: 7:09.48 49.02 650m: 10:25.99 48.32

100m: 1:29.52 46.49 300m: 4:42.66 48.34 500m: 7:58.67 49.19 700m: 11:14.78 48.79

150m: 2:17.73 48.21 350m: 5:31.61 48.95 550m: 8:48.46 49.79 750m: 12:01.74 46.96

200m: 3:05.92 48.19 400m: 6:20.46 48.85 600m: 9:37.67 49.21 800m: 12:46.73 44.99

4. BOROVNISEK, Mladen 1957 TKM 14:49.99 304

50m: 46.66 46.66 250m: 4:27.62 55.90 450m: 8:17.49 57.19 650m: 12:04.62 56.82

100m: 1:37.94 51.28 300m: 5:24.60 56.98 500m: 9:15.62 58.13 700m: 13:02.31 57.69

150m: 2:34.68 56.74 350m: 6:23.01 58.41 550m: 10:11.81 56.19 750m: 13:56.01 53.70

200m: 3:31.72 57.04 400m: 7:20.30 57.29 600m: 11:07.80 55.99 800m: 14:49.99 53.98

5. BOROVNISEK, Branko 1959 SCM 17:26.12 187

50m: 47.72 47.72 250m: 4:59.09 1:07.12 450m: 9:33.06 1:09.09 650m: 14:09.01 1:08.66

100m: 1:43.03 55.31 300m: 6:07.76 1:08.67 500m: 10:42.23 1:09.17 700m: 15:16.89 1:07.88

150m: 2:46.67 1:03.64 350m: 7:15.62 1:07.86 550m: 11:50.00 1:07.77 750m: 16:25.35 1:08.46

200m: 3:51.97 1:05.30 400m: 8:23.97 1:08.35 600m: 13:00.35 1:10.35 800m: 17:26.12 1:00.77
65-69

1. GAUS, Berislav 1947 Nz 12:10.83 653

50m: 38.84 38.84 250m: 3:40.74 45.99 450m: 6:47.22 46.69 650m: 9:54.71 47.28

100m: 1:22.88 44.04 300m: 4:27.22 46.48 500m: 7:34.25 47.03 700m: 10:41.85 47.14

150m: 2:08.85 45.97 350m: 5:13.65 46.43 550m: 8:20.42 46.17 750m: 11:28.48 46.63

200m: 2:54.75 45.90 400m: 6:00.53 46.88 600m: 9:07.43 47.01 800m: 12:10.83 42.35
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15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 65-69

rezultat  tocke
2. TANKO, JoZe 1946 CK 14:35.67 379
50m: 51.46 51.46 250m: 4:32.29 55.66 450m: 8:15.49 56.74 650m: 11:54.09 54.48
100m: 1:46.17 54.71 300m: 5:26.49 54.20 500m: 9:10.17 54.68 700m: 12:48.82 54.73
150m: 2:41.68 55.51 350m: 6:22.66 56.17 550m: 10:03.24 53.07 750m: 13:42.39 53.57
200m: 3:36.63 54.95 400m: 7:18.75 56.09 600m: 10:59.61 56.37 800m: 14:35.67 53.28
3. KABAJ, Milan 1949 3KM 15:37.09 310
50m: 48.85 48.85 250m: 4:47.28 1:00.33 450m: 8:46.47 59.81 650m: 12:44.74 59.43
100m: 1:45.70 56.85 300m: 5:47.29 1:00.01 500m: 9:46.87 1:00.40 700m: 13:44.31 59.57
150m: 2:46.77 1:01.07 350m: 6:47.10 59.81 550m: 10:45.75 58.88 750m: 14:43.15 58.84
200m: 3:46.95 1:00.18 400m: 7:46.66 59.56 600m: 11:45.31 59.56 800m: 15:37.09 53.94
16. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat tocke
30-34
1. POESCHL, Gaja 1983 AQA 13:05.80 398
50m: 41.45 41.45 250m: 3:55.56 50.01 450m: 7:17.40 50.28 650m: 10:39.82 50.73
100m: 1:27.64 46.19 300m: 4:46.06 50.50 500m: 8:08.19 50.79 700m: 11:29.99 50.17
150m: 2:16.33 48.69 350m: 5:36.55 50.49 550m: 8:58.56 50.37 750m: 12:19.52 49.53
200m: 3:05.55 49.22 400m: 6:27.12 50.57 600m: 9:49.09 50.53 800m: 13:05.80 46.28
2. ENIKO, Vlasta 1985 RL 17:46.03 159
50m: 54.97 54.97 250m: 5:15.16 1:06.30 450m: 9:47.94 1:09.62 650m: 14:22.85 1:08.38
100m: 1:55.37 1:00.40 300m: 6:23.61 1:08.45 500m: 10:57.14 1:09.20 700m: 15:31.09 1:08.24
150m: 3:00.45 1:05.08 350m: 7:30.84 1:07.23 550m: 12:05.31 1:08.17 750m: 16:37.33 1:06.24
200m: 4:08.86 1:08.41 400m: 8:38.32 1:07.48 600m: 13:14.47 1:09.16 800m: 17:46.03 1:08.70
35-39
1. RONACHER, Claudia 1980 WS-AUT 11:10.96 601
50m: 38.83 38.83 250m: 3:29.06 42.42 450m: 6:19.57 42.26 650m: 9:08.45 42.07
100m: 1:21.25 42.42 300m: 4:11.68 42.62 500m: 7:01.64 42.07 700m: 9:50.23 41.78
150m: 2:03.88 42.63 350m: 4:54.61 42.93 550m: 7:44.04 42.40 750m: 10:31.66 41.43
200m: 2:46.64 42.76 400m: 5:37.31 42.70 600m: 8:26.38 42.34 800m: 11:10.96 39.30
17. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 7:20.11 344
50m: 48.18 48.18 150m: 2:53.46 1:04.99 250m: 4:49.29 55.23 350m: 6:34.84 49.03
100m: 1:48.47 1:00.29 200m: 3:54.06 1:00.60 300m: 5:45.81 56.52 400m: 7:20.11 45.27
55-59
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 5:54.72 763
50m: 38.50 38.50 150m: 2:06.23 46.91 250m: 3:43.79 51.67 350m: 5:15.49 40.33
100m: 1:19.32 40.82 200m: 2:52.12 45.89 300m: 4:35.16 51.37 400m: 5:54.72 39.23
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

18. disciplina/event
7.3.2015

Z/W, 400m Mesano/Medley

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke
2 - 2. del 7.3.2015 - 13:50
19. disciplina/event M/M, 4 x 50m MeSano/Medley Odprto
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. SD Aktivéek 1 AKT 1:56.06
DEZMAN, Borut 78 30.04 27.80
LOVRECIC, Martin 81 32.30 25.92
2. Sportno rekreativni klub Velen 1 RKV 2:00.79
STJEPIC, Vlado 89 32.02 OCEPEK, Jernej 84 27.08
ZEMLJAK, Peter 90 36.76 BLAZINA, Joze 90 24.93
3. PK Branik Maribor 1 BM 2:03.85
VEBER, Sa3o 90 32.08 BOMBEK, Luka 94 28.07
MURGEC, Damjan 93 34.19 JANKOVIC, Nino 88 2951
4. Schwimmverein Woerthersee 1 WS-AUT 2:10.67
GREILBERGER, Juergen 81 32.10 MORITZ, Mario 65 29.20
BUERGER, Karl Heinz 55 39.03 TRASISCHKER, Alfred 66 30.34
5. 3D Plavalna akademija Kurent PAK 2:15.20
TERBUC, Domen 90 30.82 MUHIC, Jakob 92 29.93
PETROVIC, Borut 69 39.70 PLAZAR, Robert 73 34.75
6. PK Ajdovscina 1 AJD 2:21.03
BAJC, Rok 84 35.45 BAJC, Blaz 81 29.58
RIJAVEC, Peter 67 41.68 PLESNAR, Matej 74 34.32
7. Pk llirija 1 IL 2:22.16
MAJIDIC, Jure 83 35.31 JERMAN, Matic 85 33.71
FLUHER, Boris 85 41.23 RACE, Iztok 66 31.91
8. Pk llirija 2 IL 2:52.41
CERK, Janez 62 47.19 PRETNAR, Marko 75 50.67
PENKO, Matic 84 40.68 TRBIZAN, Matic 67 33.87
20. disciplina/event Z/W, 4 x 50m MeSano/Medley Odprto
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 2:21.03
BOMBEK, Petra 90 33.18 GOSTENCNIK, Larisa 92 34.86
VRBAN, Nina 93 38.29 CIGIT, Tjasa 92 34.70
2. Schwimmverein Woerthersee 1 WS-AUT 2:33.79
RONACHER, Claudia 80 40.75 NEMETH, Judith 68 40.96
GRUNICKE, Vicki 76 39.57 MARKA, Stefanie 72 3251
3. PK FuZinar Ravne FR 2:37.10
HIZAK, Maja 78 44.04 SREBOTNIK, Anja 81 3459
ERJAVEC, Tja%a 92 40.94 TRBOVSEK, Maja 78 37.53
4. SDTris1 SDT 2:39.29
KOCMUT SKOF, Natasa 70 38.99 37.30
GABRIJEL, Darja 71 50.71 PAPEZ, Janja 70 32.29
5. SD Riba RL 3:01.51
DROBNIC, Marjeta 66 42.40 JEROMEN, Tina 77 37.93
ENIKO, Vlasta 85 50.39 ISAKOVIC, Maja 82 50.79
6. Pk llirija 1 IL 3:39.37
MERC, Vesna 78 1:03.16 KUNSTELJ, Bernarda 79 4359
MERC, Vlasta 84 1:02.20 VOVKO, Beti 75 50.42
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

21. disciplina/event
7.3.2015

M/M, 50m Delfin/Fly

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

18-24

1.
2.

25-29

Noo,rwNE

30-34

O

40-44

55-59

60-64

65-69

BOMBEK, Luka 1994
MUHIC, Jakob 1992
RICHTER, Roman 1988
NOC, Gasper 1986
VEBER, Sa$o 1990
TERBUC, Domen 1990
TERBUC, Klemen 1988
SOLINA, Luka 1988
JANKOVIC, Nino 1988
OCEPEK, Jernej 1984
GUZEJ, Dejan 1983
BAJC, Blaz 1981
BIONDIC, Luka 1981
RODRIGUES DE OLIVEIRA, Alessandro 1975
STEFANOVSKI, Zdravko 1975
PLESNAR, Matej 1974
KRAVOS, Gregor 1967
TERZIC, Igor 1967
TRBIZAN, Matic 1967
MORITZ, Mario 1965
MARTIC, Zvezdan 1963
DIZDAREVIC, Jasmin 1961
GENOV, Slobodan 1960
BUERGER, Karl Heinz 1955
TANKO, Joze 1946

22. disciplina/event
7.3.2015

BM
PAK

POS-CRO
RR

BM

PAK

PAK

PAK

BM

RKV
PAK
AJD
POS-CRO

VET-SLO
POS-CRO
AJD

BM
BM
IL

WS-AUT
RL
SS

PVKBR

WS-AUT

CK

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat

28.77
29.79

27.32
28.25
28.77
29.44
30.87
31.19
31.50

27.40
29.34
31.38
32.52

29.00
33.64
38.96

27.86
29.37
45.12

29.26
35.95
37.79

46.28

34.53

48.29

18 let in starejSi/AG and older

tocke

655
590

652
590
559
521
452
438
425

581
473
387
347

650
416
268

854
729
201

834
450
387

234

651

253

Tock: DSV Masters 13

18-24
1.

GOSTENCNIK, Larisa

1992

BM

rezultat

33.66

tocke

615
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

22. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

25-29

1. BOMBEK, Petra 1990 BM 3110 816
30-34

1. POESCHL, Gaja 1983 AQA 4723 232
35-39

1. LICEN, Ana 1980 AJD 42.46 336

2. NOVAK, Spela 1978 RL 44.32 295
40-44

1. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 4863 231
45-49

1. NEMETH, Judith 1968 WS-AUT 40.75 399

23. disciplina/event
7.3.2015

M/M, 100m Prsno/Breast

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat tocke
18-24
1. MURGEC, Damjan 1993 BM 1:15.61 545
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.61 39.76
30-34
1. LOVRECIC, Martin 1981 AKT 1:11.61 628
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.61 37.15
2. HRDOK, Miran 1985 VET-CRO 1:24.91 377
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.91 45.25
3. JERMAN, Matic 1985 IL 1:33.35 283
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.35 49.77
4. PENKO, Matic 1984 IL 1:33.86 279
50m: 43.96 43.96 100m: 1:33.86 49.90
5. VIZJAK, Jure 1983 SD 1:50.08 173
50m: 51.05 51.05 100m: 1:50.08 59.03
35-39
1. FREY, Dieter 1978 VIL-AUT 1:20.41 504
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.41 41.97
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SZO-HUN 1:15.98 644
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.98 41.12
2. GROBELNIK, Tomaz 1975 BM 1:18.15 592
50m: 35.92 35.92 100m: 1:18.15 42.23
3. GROZNIK, Matja? 1971 OL 1:20.55 540
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.55 43.03
45-49
1. TERzIC, Igor 1967 BM 1:14.40 737
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.40 39.34
2. SUTTER, Marco 1966 FRT-ITA 1:21.13 568
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.13 42.45
3. RIJAVEC, Peter 1967 AJD 1:35.39 349
50m: 44.90 44.90 100m: 1:35.39 50.49
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:36.98 368
50m: 45.78 45.78 100m: 1:36.98 51.20
55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 MZ 1:23.36 545
50m: 38.34 38.34 100m: 1:23.36 45.02
2. GENOV, Slobodan 1960 PVKBR 1:39.70 319
50m: 47.86 47.86 100m: 1:39.70 51.84
60-64
1. GULYAS, Peter 1951 BD-HUN 1:22.76 842
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.76 43.67
2. MALI, Martin 1953 H20 1:44.02 424
50m: 47.53 47.53 100m: 1:44.02 56.49
70-74
DNF MEDVESEK, Henrik 1941 FR
24. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. FROEHLICH, Barbara 1991 RR 1:25.51 586
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.51 44.89
2. VRBAN, Nina 1993 BM 1:25.57 584
50m: 40.86 40.86 100m: 1:25.57 44.71
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 1:25.56 612
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.56 44.24
2. MERC, Vlasta 1984 IL 1:59.59 224
50m: 57.24 57.24 100m: 1:59.59 1:02.35
35-39
1. GRUNICKE, Vicki 1976 WS-AUT 1:31.97 517
50m: 42.87 42.87 100m: 1:31.97 49.10
2. HIZAK, Maja 1978 FR 1:45.55 342
50m: 49.22 49.22 100m: 1:45.55 56.33
3. SKANDER, Mateja 1976 IL 1:52.01 286
50m: 54.20 54.20 100m: 1:52.01 57.81
40-44
1. MARKA, Stefanie 1972 WS-AUT 1:37.55 467
50m: 46.41 46.41 100m: 1:37.55 51.14
2. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 1:44.12 384
50m: 49.74 49.74 100m: 1:44.12 54.38
3. GABRIJEL, Darja 1971 SDT 1:53.65 295
50m: 53.89 53.89 100m: 1:53.65 59.76
4. VOVKO, Beti 1975 IL 2:43.37 99
50m: 1:20.16 1:20.16 100m: 2:43.37 1:23.21
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

24. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

45-49
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL
50m: 55.92 55.92 100m: 1:54.73 58.81
2. ASKERC, Majda 1968 IL
50m: 1:07.79 1:07.79 100m: 2:26.43 1:18.64
50-54
1. CERK, Danijela 1965 IL
50m: 1:02.06 1:02.06 100m: 2:12.29 1:10.23
25. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back
7.3.2015

1:54.73

2:26.43

2:12.29

18 let in starejSi/AG and older

324

156

222

Tock: DSV Masters 13

25-29

1. TERBUC, Domen 1990 PAK

2. LAHOVIC, Marcel 1988 BM
30-34

1. GREILBERGER, Juergen 1981 WS-AUT

2. GUZEJ, Dejan 1983 PAK
35-39

1. DEZMAN, Borut 1978 AKT

2. BLATNIK, Maj 1979 TKA
45-49

1. KRAVOS, Gregor 1967 BM

2. TRASISCHKER, Alfred 1966 WS-AUT

3. RACE, Iztok 1966 IL

4. STARIN, Roman 1968 TT
50-54

1. BRADASCHIA, Maurizio 1962 TSN-ITA

2. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS
80-84

1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL
26. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back
7.3.2015

rezultat

30.60
34.89

33.01
34.83

29.78
29.84

31.53
38.48
42.56
44.73

40.80
46.45

50.44

18 let in starejSi/AG and older

tocke

548
370

517
440

756
752

751
413
305
263

373
253

650

Tock: DSV Masters 13

25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM
2. PALOVSNIK, Alenka 1987 RR
35-39
1. LICEN, Ana 1980 AJD
2. HIZAK, Maja 1978 FR
3. MERC, Vesna 1978 IL

rezultat

32.64
35.08

43.70
45.39
1:01.46

tocke

846
681

388
346
139
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

26. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

45-49

1. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 SDT 38.45 608

2. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 54.01 219
27. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

30-34
1. HRDOK, Miran 1985 VET-CRO 2:26.50 384
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.83 36.94 150m: 1:48.48 38.65 200m: 2:26.50 38.02
2. FLUHER, Boris 1985 IL 2:30.18 356
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.74 37.78 150m: 1:50.15 39.41 200m: 2:30.18 40.03
40-44
1. LAUDICINA, Agostino 1975 FRT-ITA 2:12.32 623
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.31 34.24 150m: 1:38.98 33.67 200m: 2:12.32 33.34
2. SCHOETTL, Robert 1974 WS-AUT 2:42.51 336
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.87 4057 150m: 1:59.90 43.03 200m: 2:42.51 4261
3. KRAGELJ, Matjaz 1975 VET-SLO 2:47.41 307
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.75 42.26 150m: 2:02.26 4451 200m: 2:47.41 45.15
45-49
1. SUTTER, Marco 1966 FRT-ITA 2:21.39 534
50m: 31.37 31.37 100m: 1:08.59 37.22 150m: 1:45.24 36.65 200m: 2:21.39 36.15
2. BRUMEN, Matjaz 1969 FR 2:29.21 454
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.53 36.42 150m: 1:49.42 39.89 200m: 2:29.21 39.79
3. MACEK, Uro$ 1970 BM 2:37.53 386
50m: 34.23 34.23 100m: 1:14.75 40.52 150m: 1:56.94 42.19 200m: 2:37.53 40.59
4. GLIEBE, Boris 1970 FR 2:38.20 381
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.72 38.94 150m: 1:54.94 4222 200m: 2:38.20 43.26
50-54
1. ZABUKOVEC, Igor 1964 MM 2:29.54 594
50m: 3452 3452 100m: 1:12.79 38.27 150m: 1:51.71 38.92 200m: 2:29.54 37.83
2. ZMAVC, Milan 1964 NM 2:44.30 448
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.92 41.91 150m: 2:02.90 42.98 200m: 2:44.30 41.40
DSQ RICHTER, Renato 1962 POS-CRO
SW4.4 -
55-59
1. CLEMENZ, Marko 1959 IL 2:40.64 572
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.61 41.33 150m: 2:00.04 41.43 200m: 2:40.64 40.60
65-69
1. GAUS, Berislav 1947 Nz 2:47.35 663
50m: 37.02 37.02 100m: 1:20.07 43.05 150m: 2:04.79 44.72 200m: 2:47.35 4256
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

28. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. FROEHLICH, Barbara 1991 RR 2:34.44 507
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.00 39.19 150m: 1:54.74 38.74 200m: 2:34.44 39.70
30-34
1. POESCHL, Gaja 1983 AQA 3:05.03 315
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.39 46.30 150m: 2:15.41 49.02 200m: 3:05.03 49.62
35-39
1. JEROMEN, Tina 1977 RL 2:36.63 547
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.99 39.55 150m: 1:57.02 41.03 200m: 2:36.63 39.61
2. RONACHER, Claudia 1980 WS-AUT 2:43.67 479
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.56 41.98 150m: 2:02.50 42.94 200m: 2:43.67 41.17
3. LICEN, Ana 1980 AJD 2:54.10 398
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.72 43.94 150m: 2:09.67 45.95 200m: 2:54.10 44.43
4. TRBOVSEK, Maja 1978 FR 3:18.75 267
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.15 48.82 150m: 2:24.49 54.34 200m: 3:18.75 54.26
5. PINTAR, Tina 1979 AJD 3:42.20 191
50m: 48.62 48.62 100m: 1:44.80 56.18 150m: 2:43.17 58.37 200m: 3:42.20 59.03
6. KUNSTELJ, Bernarda 1979 IL 3:50.68 171
50m: 48.72 48.72 100m: 1:48.28 59.56 150m: 2:50.34 1:02.06 200m: 3:50.68 1:00.34
40-44
1. VENTURIN, Roberta 1972 FRT-ITA 2:37.87 561
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.90 41.23 150m: 1:58.91 42.01 200m: 2:37.87 38.96
2. MARKA, Stefanie 1972 WS-AUT 2:48.40 462
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.40 42.11 150m: 2:03.98 44.58 200m: 2:48.40 44.42
3. MIHELIC, Andreja 1974 1L 4:51.85 88
50m: 1:.07.47 1:07.47 100m: 2:23.38 1:15.91 150m: 3:37.92 1:14.54 200m: 4:51.85 1:13.93
45-49
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 3:34.62 241
50m: 47.49 47.49 100m: 1:42.01 54.52 150m: 2:39.67 57.66 200m: 3:34.62 54.95
29. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. BOMBEK, Luka 1994 BM 1:10.02 552
50m: 32.20 32.20 100m:  1:10.02 37.82
2. MURGEC, Damjan 1993 BM 1:10.93 531
50m: 35.97 35.97 100m:  1:10.93 34.96
25-29
1. RICHTER, Roman 1988 POS-CRO 1:05.34 602
50m: 30.27 30.27 100m:  1:05.34 35.07
2. NOC, Gasper 1986 RR 1:06.24 578
50m: 30.37 30.37 100m:  1:06.24 35.87
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Kranj, 7.3.2015

29. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley

30-34
1

35-39

40-44

45-49

50-54
DSQ

DSQ

55-59

65-69

DSQ

LOVRECIC, Martin

50m: 29.62 29.62
OCEPEK, Jernej

50m: 29.46 29.46
STOSIC, Saso

50m: 30.83 30.83
FLUHER, Boris

50m: 39.90 39.90
JERMAN, Matic

50m: 45.24 45.24
HARNOLD, Peter

50m: 36.98 36.98
RAFFAI, Roland

50m: 31.22 31.22
MARKIC, Daniel

50m: 31.22 31.22
LAUDICINA, Agostino

50m: 32.71 32.71
GROZNIK, Matjaz

50m: 35.28 35.28
STEFANOVSKI, Zdravko

50m: 38.15 38.15
KRAVOS, Gregor

50m: 32.03 32.03
MIKSIC, Andrej

50m: 34.30 34.30
OKORN, Matej

50m: 39.95 39.95
GOMEZELJ, Aron

50m: 59.59 59.59
DIZDAREVIC, Jasmin

SW9.2-
CERK, Janez
SW9o.2-

POPOVIC, Goran

50m: 35.93 35.93
TANKO, Joze

50m: 49.73 49.73
ISAKOVIC, Saso
SWo.2-

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1981
1:03.05

1984
1:04.32

1984
1:07.49

1985
1:22.60

1985
1:31.87

1978
1:18.90

1973
1:06.20

1972
1:07.96

1975
1:10.22

1971
1:15.35

1975
1:19.96

1967
1:05.98

1969
1:12.90

1969
1:25.59

1967
2:06.25

1961

1962

1960
1:14.96

1946
1:46.69

1948

AKT
33.43

RKV
34.86

RR
36.66

IL
42.70

IL
46.63

TKM
41.92

SZ0O-HUN
34.98

DR
36.74

FRT-ITA
37.51

oL
40.07

POS-CRO
41.81

BM
33.95

BM
38.60

IL
45.64

IL
1:06.66

SS

MZ
39.03

CK
56.96

RL

1:03.05

1:04.32

1:07.49

1:22.60

1:31.87

1:18.90

1:06.20

1:07.96

1:10.22

1:15.35

1:19.96

1:05.98

1:12.90

1:25.59

2:06.25

1:14.96

1:46.69

663

625

541

295

214

419

737

682

618

500

418

770

571

353

109

786

332
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

30. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

18-24
1. GOSTENCNIK, Larisa 1992 BM 1:18.82 563
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.82 41.90
2. FROEHLICH, Barbara 1991 RR 1:19.16 556
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.16 42.07
3. CIGIT, Tjasa 1992 BM 1:25.93 435
50m: 38.02 38.02 100m: 1:25.93 47.91
4. VRBAN, Nina 1993 BM 1:26.51 426
50m: 39.84 39.84 100m: 1:26.51 46.67
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.84 787
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.84 39.58
2. PALOVSNIK, Alenka 1987 RR 1:1431 682
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.31 39.56
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 1:17.72 587
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.72 41.81
2. POESCHL, Gaja 1983 AQA 1:40.89 268
50m: 49.21 49.21 100m: 1:40.89 51.68
35-39
1. LICEN, Ana 1980 AJD 1:3434 372
50m: 44.74 44.74 100m: 1:34.34 49.60
2. HIZAK, Maja 1978 FR 1:38.65 326
50m: 46.16 46.16 100m: 1:38.65 52.49
3. MERC, Vesna 1978 IL 2:17.89 119
50m: 1:05.03 1:05.03 100m: 2:17.89 1:12.86
40-44
1. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 1:42.01 298
50m: 50.75 50.75 100m: 1:42.01 51.26
45-49
1. SKAFAR NOVAK, Urska 1970 RL 1:31.31 461
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.31 48.04
2. LOFANO, Elena 1967 FRT-ITA 1:57.06 219
50m: 57.24 57.24 100m: 1:57.06 59.82
31. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

25-29
1. VELICKOVIC, Ju$ 1990 ZVK 2:49.21 425
50m: 31.33 31.33 100m: 1:09.53 38.20 150m: 1:56.35 46.82 200m: 2:49.21 52.86

30-34
1. BIONDIC, Luka 1981 POS-CRO 2:52.19 373
50m: 34.80 34.80 100m: 1:15.60 40.80 150m: 1:59.55 43.95 200m: 2:52.19 52.64
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

31. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:50.68 239
50m: 49.64 49.64 100m: 1:49.32 59.68 150m: 2:51.16 1:01.84 200m: 3:50.68 59.52
55-59
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 2:49.47 661
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.80 42.47 150m: 2:04.47 44.67 200m: 2:49.47 45.00
2. STIGLIC, Trpimir 1959 RL 3:47.46 273
50m: 45.27 45.27 100m: 1:41.18 55.91 150m: 2:42.37 1:01.19 200m: 3:47.46 1:05.09
32. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:46.68 603
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.97 41.23 150m: 1:59.67 43.70 200m: 2:46.68 47.01
35-39
1. NOVAK, Spela 1978 RL 4:2496 174
50m: 55.99 55.99 100m: 2:02.33 1:06.34 150m: 3:14.40 1:12.07 200m: 4:24.96 1:10.56
33. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
18-24
1. MUHIC, Jakob 1992 PAK 57.97 677
50m: 27.28 27.28 100m: 57.97 30.69
25-29
1. RICHTER, Roman 1988 POS-CRO 56.16 647
50m: 27.30 27.30 100m: 56.16 28.86
2. BLAZINA, Joze 1990 RKV 57.43 605
50m: 27.35 27.35 100m: 57.43 30.08
3. NOC, Gasper 1986 RR 57.77 594
50m: 27.64 27.64 100m: 57.77 30.13
4. STJEPIC, Vlado 1989 RKV 1:01.40 495
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.40 32.31
5. ZEMLJAK, Peter 1990 RKV 1:02.77 463
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.77 32.38
6. KNUPLEZ, Jernej 1988 BM 1:08.30 359
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.30 36.41
30-34
1. OCEPEK, Jernej 1984 RKV 57.88 608
50m: 28.93 28.93 100m: 57.88 28.95
2. HRDOK, Miran 1985 VET-CRO 1:05.85 413
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.85 34.49
3. PENKO, Matic 1984 IL 1:16.34 265
50m: 35.07 35.07 100m: 1:16.34 41.27
4. JERMAN, Matic 1985 IL 1:19.78 232
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.78 41.89
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

35-39
1.

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

FREY, Dieter
50m: 30.45
HARNOLD, Peter
50m: 30.90
ZUGIC, Gorazd
50m: 31.15
SCHOETTL, Robert

50m: 36.21
VOLK, Rok

50m: 37.18
PLAZAR, Robert

50m: 36.82
TERZIC, Igor

50m: 29.18
BRUMEN, Matjaz

50m: 31.99
GLIEBE, Boris

50m: 32.19
STARIN, Roman

50m: 34.76
RACE, Iztok

50m: 34.72
MORITZ, Mario

50m: 28.14
MARTIC, Zvezdan

50m: 34.66
ZMAVC, Milan

50m: 34.58
RICHTER, Renato

50m: 34.94
CERK, Janez

50m: 43.03

CLEMENZ, Marko
50m: 34.19

CARGO, Franc

50m: 35.56
MALI, Martin
50m: 43.46

GAUS, Berislav
50m: 36.08

30.45

30.90

31.15

36.21

37.18

36.82

29.18

31.99

32.19

34.76

34.72

28.14

34.66

34.58

34.94

43.03

34.19

35.56

43.46

36.08

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1978
1:03.77

1978
1:04.78

1977
1:05.62

1974
1:14.67

1971
1:18.03

1973
1:24.66

1967
1:00.90

1969
1:06.49

1970
1:08.75

1968
1:13.42

1966
1:15.14

1965
58.45

1963
1:11.28

1964
1:12.20

1962
1:15.01

1962
1:30.91

1959
1:11.66

1952
1:15.33

1953
1:41.45

1947
1:16.07

VIL-AUT
33.32

TKM
33.88

RL
34.47

WS-AUT
38.46

SDT
40.85

PAK
47.84

BM
31.72

FR
34.50

FR
36.56

TT
38.66

IL
40.42

WS-AUT
30.31

RL
36.62

NM
37.62

POS-CRO
40.07

IL
47.88

IL
37.47

CK
39.77

H20
57.99

NZ
39.99

1:03.77

1:04.78

1:05.62

1:14.67

1:18.03

1:24.66

1:00.90

1:06.49

1:08.75

1:13.42

1:15.14

58.45

1:11.28

1:12.20

1:15.01

1:30.91

1:11.66

1:15.33

1:41.45

1:16.07

524

500

481

339

297

232

656

504

456

374

349

900

496

477

426

239

531

502

205

579
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

34. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
18-24
1. PURKART, Spela 1993 AKT 1:02.86 780
50m: 30.24 1:02.86 32.62
2. GOSTENCNIK, Larisa 1992 BM 1:08.38 606
50m: 33.11 1:08.38 35.27
3. CIGIT, Tjasa 1992 BM 1:09.40 579
50m: 34.45 1:09.40 34.95
4. FROEHLICH, Barbara 1991 RR 1:09.63 574
50m: 32.92 1:09.63 36.71
30-34
1. SREBOTNIK, Anja 1981 FR 1:09.39 568
50m: 33.17 1:09.39 36.22
35-39
1. GRUNICKE, Vicki 1976 WS-AUT 1:19.23 388
50m: 38.47 1:19.23 40.76
2. TRBOVSEK, Maja 1978 FR 1:29.33 270
50m: 41.57 1:29.33 47.76
3. PINTAR, Tina 1979 AJD 1:41.18 186
50m: 47.16 1:41.18 54.02
4. NOVAK, Spela 1978 RL 1:42.66 178
50m: 47.51 1:42.66 55.15
5. KUNSTELJ, Bernarda 1979 IL 1:43.59 173
50m: 46.84 1:43.59 56.75
40-44
1. GABRIJEL, Darja 1971 SDT 1:39.41 213
50m: 45.47 1:39.41 53.94
2. VOVKO, Beti 1975 IL 2:07.34 101
50m: 59.36 2:07.34 1:07.98
45-49
1. PAPEZ, Janja 1970 SDT 1:12.74 572
50m: 34.61 1:12.74 38.13
2. JAZBEC, Barbara 1970 AJD 1:55.97 141
50m: 49.01 1:55.97 1:06.96
35. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older

7.3.2015

Tock: DSV Masters 13

rezultat tocke

25-29
1. VEBER, Saso 1990 BM 2:34.51 425
50m: 36.39 1:15.76 39.37 2:34.51 38.60

45-49
1. STANCIC, Siniga 1969 Nz 2:35.16 677
50m: 38.16 1:17.76 39.60 2:35.16 37.01
2. KRAVOS, Gregor 1967 BM 2:35.44 674
50m: 36.99 1:16.60 39.61 2:35.44 37.87
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

35. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

60-64
1. GULYAS, Peter 1951 BD-HUN 3:12.82 632
50m: 44.94 44.94 100m: 1:33.15 48.21 150m: 2:23.66 50.51 200m: 3:12.82 49.16
36. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
18-24
1. FROEHLICH, Barbara 1991 RR 2:58.90 519
50m: 41.54 4154 100m: 1:26.06 4452 150m: 2:12.73 46.67 200m: 2:58.90 46.17
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:42.73 589
50m: 37.76 37.76 100m: 1:18.94 41.18 150m: 2:00.65 41.71 200m: 2:42.73 42.08
30-34
1. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:18.07 365
50m: 47.61 47.61 100m: 1:39.31 51.70 150m: 2:30.32 51.01 200m: 3:18.07 47.75
37. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 1:44.10
KRAVOS, Gregor 67 25.69 GROBELNIK, Tomaz 75 26.40
LAHOVIC, Marcel 88 27.10 BOMBEK, Luka 94 24.91
2. 8D Plavalna akademija Kurent 1 PAK 1:44.52
GUZEJ, Dejan 83 26.44 TERBUC, Klemen 88 25.96
SOLINA, Luka 88 26.88 MUHIC, Jakob 92 25.24
3. Sportno rekreativni klub Velen 1 RKV 1:45.05
OCEPEK, Jernej 84 25.29 ZEMLJAK, Peter 90 27.89
STJEPIC, Vlado 89 27.40 BLAZINA, Joze 90 24.47
4. Pk Posejdon POS-CRO 1:52.02
RICHTER, Roman 88 25.06 , 29.56
STEFANOVSKI, Zdravko 75 29.18 BIONDIC, Luka 81 28.22
5. Schwimmverein Woerthersee 1 WS-AUT 2:03.07
MORITZ, Mario 65 28.26 TRASISCHKER, Alfred 66 30.87
BUERGER, Karl Heinz 55 31.44 GREILBERGER, Juergen 81 3250
6. SD Riba RL 2:09.27
VUKCEVIC, Ziga 79 32.03 MARTIC, Zvezdan 63 32.30
ZUGIC, Gorazd 77 28.90 JOSIPOVIC, Matko 65 36.04
7. Ljubljana LL 2:09.85
, 31.47 31.00
35.10 32.28
8. PK Ajdovscina 1 AJD 2:12.97
BAJC, Rok 84 28.71 RIJAVEC, Peter 67 44.15
BAJC, Blaz 81 27.08 PLESNAR, Matej 74 33.03
9. Pk llirija 2 IL 2:17.40
JERMAN, Matic 85 32.23 PENKO, Matic 84 34.98
CERK, Janez 62 37.93 OKORN, Matej 69 32.26
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015
Kranj, 7.3.2015

38. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 2:10.08
BOMBEK, Petra 90 31.10 GOSTENCNIK, Larisa 92 32.07
VRBAN, Nina 93 31.28 CIGIT, Tjasa 92 35.63
2. Schwimmverein Woerthersee 1 WS-AUT 2:17.97
RONACHER, Claudia 80 34.90 NEMETH, Judith 68 35.36
GRUNICKE, Vicki 76 34.41 MARKA, Stefanie 72 33.30
3. PK Fuzinar Ravne FR 2:22.81
SREBOTNIK, Anja 81 31.35 TRBOVSEK, Maja 78 38.37
HIZAK, Maja 78 38.41 ERJAVEC, Tjasa 92 34.68
4. SDRiba1l RL 2:50.87
ENIKO, Vlasta 85 52.21 SKAFAR NOVAK, Urska 70 35.48
NOVAK, Spela 78 44.35 MILINOVIC, Barbara 73 38.83
5. PKAjdov&éina 1 AJD 2:55.12
LICEN, Ana 80 37.10 RUPNIK, Nata3a 69 45.72
JAZBEC, Barbara 70 48.68 PINTAR, Tina 79 43.62
6. Pk llirja1 IL 3:16.00
MERC, Vlasta 84 44.15 MERC, Vesna 78 54.99
VOVKO, Beti 75 52.25 KUNSTELJ, Bernarda 79 44.61
7. Pk llirija 2 IL 3:25.08
ASKERC, Majda 68 36.60 MIHELIC, Andreja 74 58.76
CERK, Danijela 65 57.49 SKANDER, Mateja 76 52.23
39. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley Odprto
7.3.2015
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Radovljica RR 2:05.68
NOC, Gasper 86 36.28 PALOVSNIK, Alenka 87 28.05
, 32.32 FROEHLICH, Barbara 91 29.03
2. PK Branik Maribor 1 BM 2:07.40
BOMBEK, Petra 90 32.73 GOSTENCNIK, Larisa 92 33.45
MIKSIC, Andrej 69 35.53 KRAVOS, Gregor 67 25.69
3. Schwimmverein Woerthersee 1 WS-AUT 2:14.98
GREILBERGER, Juergen 81 32.59 MORITZ, Mario 65 29.02
GRUNICKE, Vicki 76 39.86 MARKA, Stefanie 72 3351
4. Vigili Del Fouco Ravalico Trie FRT-ITA 2:26.87
SUTTER, Marco 66 34.28 VENTURIN, Roberta 72 29.75
LAUDICINA, Agostino 75 51.93 LOFANO, Elena 67 30.91
5. Schwimmverein Woerthersee 2 WS-AUT 2:32.66
TRASISCHKER, Alfred 66 37.80 BUERGER, Karl Heinz 55 33.83
NEMETH, Judith 68 47.99 RONACHER, Claudia 80 33.04
6. SDTris1 SDT 2:35.07
KOCMUT SKOF, Natasa 70 39.23 OSOLNIK, Jernej 70 44.87
GABRIJEL, Darja 71 38.85 VOLK, Rok 71 32.12
7. PK Ajdov&éina 1 AJD 2:37.81
LICEN, Ana 80 35.27 BAJC, Rok 84 31.78
RUPNIK, Natasa 69 54.60 BAJC, Blaz 81 36.16
8. SDRiba1l RL 2:41.72
JEROMEN, Tina 77 38.97 STIGLIC, Trpimir 59 39.67
ISAKOVIC, Maja 82 45.53 ISAKOVIC, Saso 48 37.55
9. Pkllirja1 IL 2:55.76
MERC, Vesna 78 44.55 FLUHER, Boris 85 33.76
CERK, Danijela 65 1:02.31 JERMAN, Matic 85 35.14
10. Pk llirija 2 IL 3:24.63
RACE, Iztok 66 45.29 CERK, Janez 62 50.90
SKANDER, Mateja 76 51.44 ASKERC, Majda 68 57.00
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: DSV Masters 13

Z/W, 18-24

CoNOO~MLONE

PURKART, Spela
CIGIT, TjaSa
GOSTENCNIK, Larisa
VRBAN, Nina
GOSTENCNIK, Larisa
FROEHLICH, Barbara
VRBAN, Nina
GOSTENCNIK, Larisa
CIGIT, TjaSa
FROEHLICH, Barbara

. GOSTENCNIK, Larisa
. FROEHLICH, Barbara
. FROEHLICH, Barbara
. ERJAVEC, Tja%a

. FROEHLICH, Barbara
. ERJAVEC, TjaSa

. CIGIT, Tjasa

. VRBAN, Nina

. LENKO, TjaSa

. LENKO, TjaSa

Z/IW, 25-29

CoNOr~WDE

BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
BOMBEK, Petra
PALOVSNIK, Alenka
PALOVSNIK, Alenka
PALOVSNIK, Alenka

. PALOVSNIK, Alenka

BOMBEK, Petra

. BOMBEK, Petra
. BOMBEK, Petra

Z/W, 30-34

CoNoarwNE

SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
SREBOTNIK, Anja
ISAKOVIC, Maja

POESCHL, Gaja

. POESCHL, Gaja

ISAKOVIC, Maja

. POESCHL, Gaja
. POESCHL, Gaja
15.
16.
17.
18.
19.

POESCHL, Gaja
MERC, Vlasta
MERC, Vlasta
MERC, Vlasta
MERC, Vlasta

93
92
92
93
92
91
93
92
92
91
92
91
91
92
91
92
92
93
97
97

90
90
90
90
90
90
90
87
87
87
87
90
90
90

81
81
81
81
81
81
81
81
82
83
83
82
83
83
83
84
84
84
84

SD Aktivéek

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Branik Maribor

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Fuzinar Ravne

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Fuzinar Ravne

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Velenje - Delfin¢ki (invalidi)
PK Velenje - Delfincki (invalidi)

PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
PK Branik Maribor

PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
SD Riba

SD Aqua

SD Aqua

SD Riba

SD Aqua

SD Aqua

SD Aqua

Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

100m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
200m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

50m Hrbtno/Back

4 x 50m MeSano/Medley
50m Delfin/Fly

4 x 50m MeSano/Medley
100m Delfin/Fly

100m MeSano/Medley
100m Hrbtno/Back

50m Prosto/Free

100m MeSano/Medley
50m Hrbtno/Back

200m MeSano/Medley

4 x 50m Prosto/Free
200m Delfin/Fly

200m Hrbtno/Back

100m Prsno/Breast
200m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
4 x 50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast

4 x 50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

1:02.86
30.93
33.66
38.67

1:08.38

1:25.51

1:25.57

2:51.26

1:09.40

1:09.63

1:18.82

1:19.16

2:58.90
40.99

2:34.44
34.90

1:25.93

1:26.51

1:11.11

1:32.05

32.64
32.73
31.10
33.18
1:08.83
1:10.84
1:10.23
29.84
1:14.31
35.08
2:44.32
31.10
2:46.68
2:42.73

1:25.56
2:50.63
1:17.72
31.35
5:29.63
1:09.39
3:12.53
40.56
3:28.30
13:05.80
36.49
3:18.07
3:05.03
1:40.89
47.23
1:59.59
4:20.59
44.15
44.50

780
627
615
612
606
586
584
582
579
574
563
556
519
514
507
436
435
426

51

45

846
839
816
805
803
787
748
702
682
681
661
620
603
589

612
589
587
579
571
568
533
479
421
398
367
365
315
268
232
224
215
207
202
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20. MERC, Vlasta
21. ENIKO, Vlasta
22. ENIKO, Vlasta
23. ENIKO, Vlasta
24. KOPAC, Teja

Z/W, 35-39

LICEN, Ana

RONACHER, Claudia

RONACHER, Claudia

GRUNICKE, Vicki

JEROMEN, Tina

JEROMEN, Tina

JEROMEN, Tina

GRUNICKE, Vicki

RONACHER, Claudia

RONACHER, Claudia

11. RONACHER, Claudia

12. GRUNICKE, Vicki

13. LICEN, Ana

14. LICEN, Ana

15. LICEN, Ana

16. LICEN, Ana
GRUNICKE, Vicki

18. HIZAK, Maja

19. LICEN, Ana

20. MERC, Vesna

21. HIZAK, Maja

22. HIZAK, Maja

23. HIZAK, Maja

24. KUNSTELJ, Bernarda

25. TRBOVSEK, Maja

CoNOr~WDNE

ZIW, 40-44

VENTURIN, Roberta
VENTURIN, Roberta
MARKA, Stefanie
PIRC, Alenka
MARKA, Stefanie
MARKA, Stefanie
MARKA, Stefanie
MILINOVIC, Barbara
ARACKI, SaSa
MILINOVIC, Barbara
. GABRIJEL, Darja
GABRIJEL, Darja
13. GABRIJEL, Darja
14. ARACKI, Sasa
15. MILINOVIC, Barbara
16. GABRIJEL, Darja
17. VOVKO, Beti
18. MIHELIC, Andreja
19. KRZAN, Tanja
20. VOVKO, Beti
21. VOVKO, Beti
22. VOVKO, Beti
23. MIHELIC, Andreja
24. MIHELIC, Andreja
25. KRZAN, Tanja

©CoNoOORMONE

BN
[EEN

84
85
85
85
84

80
80
80
76
77
77
77
76
80
80
80
76
80
80
80
80
76
78
80
78
78
78
78
79
78

72
72
72
73
72
72
72
73
74
73
71
71
71
74
73
71
75
74
75
75
75
75
74
74
75

Pk llirija
SD Riba
SD Riba
SD Riba
SD Olimpiki

PK Ajdovscina
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
SD Riba

SD Riba

SD Riba

Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
PK Ajdovscina

PK Ajdovscina

PK Ajdovscina

PK Ajdovscina
Schwimmverein Woerthersee
PK FuzZinar Ravne

PK Ajdovscina

Pk llirija

PK FuzZinar Ravne

PK FuzZinar Ravne

PK Fuzinar Ravne

Pk llirija

PK Fuzinar Ravne

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
Vigili Del Fouco Ravalico Trieste

Schwimmverein Woerthersee
PK Triglav

Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
SD Riba

SD Plavalna akademija Kurent
SD Riba

SD Tris

SD Tris

SD Tris

SD Plavalna akademija Kurent
SD Riba

SD Tris

Pk llirija

Pk llirija

SD Plavaléek

Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

SD Plavaléek

50m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
50m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

4 x 50m MeSano/Medley
800m Prosto/Free

400m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

400m Prosto/Free

4 x 50m MeSano/Medley
200m Prosto/Free

100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free

4 x 50m MeSano/Medley
4 x 50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

400m Prosto/Free

200m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back

100m Prosto/Free

4 x 50m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley

4 x 50m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast

50m Hrbtno/Back

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free

55.48
17:46.03
51.31
52.21
1:09.06

35.27
11:10.96
5:24.10
40.59
5:32.02
38.97
2:36.63
1:31.97
2:43.67
40.75
34.90
35.20
6:03.35
2:54.10
37.10
43.70
1:19.23
44.04
1:34.34
44.55
48.04
45.39
1:45.55
3:53.19
39.02

30.68
2:37.87
3:27.82

34.33
1:37.55
2:48.40
1:29.41
1:44.12

51.37
1:42.01

40.79
1:53.65

52.79

42.27

48.63
1:39.41

52.38
1:09.54
1:12.53
2:07.34
2:43.37
1:14.27

10:02.33
4:51.85
1:01.51

187
159
132
125

54

739
601
598
582
556
548
547
517
479
479
471
459
424
398
392
388
388
379
372
366
351
346
342
339
337

695
561
510
496
467
462
439
384
298
298
295
295
275
265
231
213
139
120
106
101

99

98

97

88

86
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Z/W, 45-49

PAPEZ, Janja
KOCMUT SKOF, Natasa
KOCMUT SKOF, Natasa
KOCMUT SKOF, Natasa
KOCMUT SKOF, Natasa
PAPEZ, Janja
KOCMUT SKOF, Natasa
TRNOVEC, Erika
SKAFAR NOVAK, Urska
10. SKAFAR NOVAK, Urska
11. NEMETH, Judith

12. SKAFAR NOVAK, Urska
13. DROBNIC, Marjeta

14. ASKERC, Majda

15. NEMETH, Judith

16. TRNOVEC, Erika

17. NEMETH, Judith

18. TRNOVEC, Erika

19. DROBNIC, Marjeta

20. LOFANO, Elena

21. DROBNIC, Marjeta

22. RUPNIK, Natasa

23. CUNDRIC, Suzana

24. DROBNIC, Marjeta

25. AVCIN, Barbara

CoNoarwNE

Z/\W, 50-54

PRAZNIK, Katarina
PRAZNIK, Katarina
CERK, Danijela
GREGOREC, Nada
CERK, Danijela
CERK, Danijela
CERK, Danijela
GREGOREC, Nada

ONoOGOhA®WNE

M/M, 18-24

BOMBEK, Luka
MUHIC, Jakob
MUHIC, Jakob
BOMBEK, Luka
MUHIC, Jakob
BOMBEK, Luka
MURGEC, Damjan
MURGEC, Damjan
MURGEC, Damjan
10. SVESEK, Rok

11. SVESEK, Rok

12. BIBIC, Andrej

13. BIBIC, Andrej

=

CoNoGarwWN

70
70
70
70
70
70
70
66
70
70
68
70
66
68
68
66
68
66
66
67
66
69
70
66
69

64
64
65
63
65
65
65
63

94
92
92
94
92
94
93
93
93
94
94
92
92

SD Tris

SD Tris

SD Tris

SD Tris

SD Tris

SD Tris

SD Tris

Pk Olimpija

SD Riba

SD Riba

Schwimmverein Woerthersee
SD Riba

SD Riba

Pk llirija

Schwimmverein Woerthersee
Pk Olimpija

Schwimmverein Woerthersee
Pk Olimpija

SD Riba

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste

SD Riba

PK Ajdov&cina

PK Branik Maribor
SD Riba

SD Tris

Pk Velenje

Pk Velenje

Pk llirija

SD Plavalna akademija Kurent
Pk llirija

Pk llirija

Pk llirija

SD Plavalna akademija Kurent

PK Branik Maribor

SD Plavalna akademija Kurent
SD Plavalna akademija Kurent
PK Branik Maribor

SD Plavalna akademija Kurent
PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

Triatlon klub Gorenjska
Triatlon klub Gorenjska

SD Plavaléek (invalidi)

SD Plavaléek (invalidi)

50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back

4 x 50m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

4 x 50m MeSano/Medley
100m Prosto/Free

100m Hrbtno/Back
200m Prsno/Breast

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

50m Prosto/Free

100m MeSano/Medley

4 x 50m MeSano/Medley
4 x 50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast

400m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
400m Prosto/Free
800m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

32.52 622
38.45 608
38.99 583
33.28 581
39.23 573

1:12.74 572
1:26.21 557
3:36.76 485

35.50 478
45.59 469
35.87 464
1:31.31 461
42.40 454
36.60 436
47.61 412
37.62 402
40.75 399
48.55 388

1:54.73 324
4:09.34 319

51.98 316
53.04 298
53.41 201
7:21.56 265
43.93 252
43.81 585

3:33.28 576
4:33.15 274

57.19 263
2:12.29 222
1:01.85 208

57.00 125
57.33 122
25.60 725
25.88 701
57.97 677
28.77 655
29.79 590
1:10.02 552
34.50 549

1:15.61 545
1:10.93 531
5:33.38 399
11:31.66 389
1:16.50 27
1:36.19 25
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M/M, 25-29

RICHTER, Roman
RICHTER, Roman
NOC, Ga3per
HRIBSEK, Primoz
RICHTER, Roman
RICHTER, Roman
RICHTER, Roman
TERBUC, Domen
NOC, Gasper

10. BLAZINA, Joze
11. RICHTER, Roman
12. NOC, Gasper

13. NOC, Gasper

14. SOLINA, Luka
15. NOC, Gasper

16. LAHOVIC, Marcel
17. VEBER, Saso

18. VEBER, Saso

19. TERBUC, Domen
20. JANKOVIC, Nino
21. TERBUC, Domen
22. TERBUC, Klemen
23. TERBUC, Domen
24. TERBUC, Domen
25. KNUPLEZ, Jernej

CoNoarwNE

M/M, 30-34

1. LOVRECIC, Martin

2. OCEPEK, Jernegj

3. LOVRECIC, Martin
OCEPEK, Jernej

5. MAJDIC, Jure

6. LOVRECIC, Martin

7. OCEPEK, Jernegj

8. LOVRECIC, Martin

9. LOVRECIC, Martin

10. OCEPEK, Jernej

11. GUZEJ, Dejan

12. GUZEJ, Dejan

13. OCEPEK, Jernej

14. GREILBERGER, Juergen

15. STOSIC, Saso

16. GREILBERGER, Juergen

17. GREILBERGER, Juergen

18. MAJDIC, Jure

19. BAJC, Blaz

20. GUZEJ, Dejan

21. GREILBERGER, Juergen

22. SAVNIK, Ziga

23. FLUHER, Boris

24. GUZEJ, Dejan

25. BAJC, Rok

88
88
86
87
88
88
88
90
86
90
88
86
86
88
86
88
90
90
90
88
90
88
90
90
88

81
84
81
84
83
81
84
81
81
84
83
83
84
81
84
81
81
83
81
83
81
83
85
83
84

Pk Posejdon

Pk Posejdon

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Celulozar Kr8ko

Pk Posejdon

Pk Posejdon

Pk Posejdon

SD Plavalna akademija Kurent
PK Gorenjska banka Radvoljica
Sportno rekreativni klub Velenje
Pk Posejdon

PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Gorenjska banka Radvoljica
SD Plavalna akademija Kurent
PK Gorenjska banka Radvoljica
PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

SD Plavalna akademija Kurent
PK Branik Maribor

SD Plavalna akademija Kurent
SD Plavalna akademija Kurent
SD Plavalna akademija Kurent
SD Plavalna akademija Kurent
PK Branik Maribor

SD Aktiveek

Sportno rekreativni klub Velenje
SD Aktiveek

Sportno rekreativni klub Velenje
Pk llirija

SD Aktiveek

Sportno rekreativni klub Velenje
SD Aktiveek

SD Aktiveek

Sportno rekreativni klub Velenje
SD Plavalna akademija Kurent
SD Plavalna akademija Kurent
Sportno rekreativni klub Velenje
Schwimmverein Woerthersee
PK Gorenjska banka Radvoljica
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Pk llirija

PK Ajdovscina

SD Plavalna akademija Kurent
Schwimmverein Woerthersee
SD Aktiveek

Pk llirija

SD Plavalna akademija Kurent
PK Ajdovscina

4 x 50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

4 x 50m MesSano/Medley
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

200m Prsno/Breast

4 x 50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
200m MesSano/Medley
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

4 x 50m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
4 x 50m MeSano/Medley
100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

25.06
25.22
25.64
26.28
27.32
56.16
1:02.49
26.49
32.85
57.43
1:05.34
57.77
28.25
27.37
1:06.24
27.47
27.59
28.77
1:06.90
27.87
30.60
28.06
30.82
29.44
28.58

2:36.02
25.29
1:03.05
25.37
9:41.05
1:11.61
1:04.32
2:18.22
32.62
57.88
26.38
26.44
27.40
32.10
1:07.49
32.59
1:10.90
27.27
27.29
34.59
33.01
27.84
28.18
29.34
28.46

757
742
706
656
652
647
642
641
636
605
602
594
590
581
578
574
567
559
556
550
548
539
536
521
510

730
670
663
663
633
628
625
624
619
608
590
586
581
562
541
537
535
534
533
519
517
502
484
473
470
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M/M, 35-39

CoNoarwNE

BLATNIK, Maj
DEZMAN, Borut
BLATNIK, Maj
DEZMAN, Borut
ZUGIC, Gorazd
HARNOLD, Peter
FREY, Dieter
FREY, Dieter
FREY, Dieter
HARNOLD, Peter

. HARNOLD, Peter

ZUGIC, Gorazd

. HARNOLD, Peter
. FREY, Dieter

. FREY, Dieter

. HARNOLD, Peter
. MESEC, Saso

. VUKCEVIC, Ziga
. MESEC, Saso

. VUKCEVIC, Ziga
. PETROVIC, Uro$
. PETROVIC, Uro$

M/M, 40-44

RAFFAI, Roland
RAFFAI, Roland
RAFFAI, Roland

RODRIGUES DE OLIVEIRA, A.

MARKIC, Daniel
LAUDICINA, Agostino

RODRIGUES DE OLIVEIRA, A.

RAFFAI, Roland
GROBELNIK, Tomaz
LAUDICINA, Agostino

. LAUDICINA, Agostino
. GROBELNIK, Tomaz

GROBELNIK, Tomaz

. STROMAJER, Kristof
. MARKIC, Daniel

. GROZNIK, Matja?

. GROZNIK, Matjaz

. GROZNIK, Matjaz

. GROBELNIK, Tomaz
. GROZNIK, Matjaz

. STEFANOVSKI, Zdravko
. STEFANOVSKI, Zdravko
. STEFANOVSKI, Zdravko
. VOLK, Rok
. STEFANOVSKI, Zdravko

79
78
79
78
77
78
78
78
78
78
78
77
78
78
78
78
77
79
77
79
80
80

73
73
73
75
72
75
75
73
75
75
75
75
75
71
72
71
71
71
75
71
75
75
75
71
75

Triatlon klub Ajdovs¢&ina
SD Aktiveek

Triatlon klub Ajdovs¢&ina
SD Aktivéek

SD Riba

Triatlon klub Maribor
Schwimmverein Villach
Schwimmverein Villach
Schwimmverein Villach
Triatlon klub Maribor
Triatlon klub Maribor
SD Riba

Triatlon klub Maribor
Schwimmverein Villach
Schwimmverein Villach
Triatlon klub Maribor
SD Aktivéek

SD Riba

SD Aktivéek

SD Riba

PK Velenje - Delfincki (invalidi)
PK Velenje - Delfincki (invalidi)

Szombathelyi Vizmu SC
Szombathelyi Vizmu SC
Szombathelyi Vizmu SC

Veterani SLO
Delfin

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste

Veterani SLO

Szombathelyi Vizmu SC

PK Branik Maribor

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
Vigili Del Fouco Ravalico Trieste

PK Branik Maribor
PK Branik Maribor
Veterani SLO
Delfin

Pk Olimpija

Pk Olimpija

Pk Olimpija

PK Branik Maribor
Pk Olimpija

Pk Posejdon

Pk Posejdon

Pk Posejdon

SD Tris

Pk Posejdon

50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back

4 x 50m MeSano/Medley

50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

100m MeSano/Medley
100m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

25.97
29.78
20.84
30.04
28.52
28.82
29.12
1:03.77
1:20.41
1:04.78
10:53.85
1:05.62
5:10.16
5:18.58
38.14
1:18.90
31.78
32.03
3:21.17
12:46.00
1:27.98
1:51.00

1:06.20
1:06.30
1:03.71
26.94
1:07.96
1:04.55
29.00
1:15.98
34.43
2:12.32
1:10.22
27.95
1:18.15
28.64
2:35.77
1:20.55
36.27
2:59.51
2:59.57
1:15.35
30.64
38.86
1:19.96
39.47
33.64

761
756
752
737
575
557
540
524
504
500
483
481
477
440
433
419
415
406
355
300

35

737
706
701
686
682
674
650
644
628
623
618
614
592
571
553
540
537
504
503
500
466
437
418
417
416
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

M/M, 45-49

23.
24.
25.

CoNoarwNE

KRAVOS, Gregor
KRAVOS, Gregor
KRAVOS, Gregor
KRAVOS, Gregor
TERZIC, Igor

KRAVOS, Gregor
TERZIC, Igor

TERZIC, Igor

STANCIC, Sinisa
STANCIC, Sinisa

. KRAVOS, Gregor

TERZIC, Igor

. TERzIC, Igor

. SUTTER, Marco
. SUTTER, Marco
. SUTTER, Marco
. MIKSIC, Andrej
. SUTTER, Marco
. GLIEBE, Boris

. BERNAT, Janez
. STIBLEJ, Matjaz

SUTTER, Marco
BRUMEN, Matjaz
OKORN, Matej
OKORN, Matej

M/M, 50-54

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.

MORITZ, Mario
MORITZ, Mario
MORITZ, Mario
MORITZ, Mario
MORITZ, Mario
ZABUKOVEC, Igor
ZABUKOVEC, Igor
MLAKAR, Borut
MLAKAR, Borut
MARTIC, Zvezdan

. MARTIC, Zvezdan
. RICHTER, Renato
. ZMAVC, Milan
. ZMAVC, Milan
. ZMAVC, Milan

MARTIC, Zvezdan
ZMAVC, Milan
ZMAVC, Milan

DIZDAREVIC, Jasmin

RICHTER, Renato

JOSIPOVIC,,Matko
DIZDAREVIC, Jasmin

CERK, Janez

BRADASCHIA, Maurizio

CERK, Janez

67
67
67
67
67
67
67
67
69
69
67
67
67
66
66
66
69
66
70
67
67
66
69
69
69

65
65
65
65
65
64
64
61
61
63
63
62
64
64
64
63
64
64
61
62
65
61
62
62
62

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

KDP Novi Zagreb

KDP Novi Zagreb

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

PK Branik Maribor

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
PK Branik Maribor

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
PK Fuzinar Ravne

Pk Olimpija

Triatlon klub Gorenjska

Vigili Del Fouco Ravalico Trieste
PK Fuzinar Ravne

Pk llirija

Pk llirija

Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
PS Matjaz Marki¢

PS Matjaz Marki¢

PK Celulozar Krsko

PK Celulozar Krsko

SD Riba

SD Riba

Pk Posejdon

Novo mesto

Novo mesto

Novo mesto

SD Riba

Novo mesto

Novo mesto

Sisak

Pk Posejdon

SD Riba

Sisak

Pk llirija

Triestina Nuoto

Pk llirija

50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

4 x 50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

800m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
200m Hrbtno/Back
100m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

4 x 50m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
800m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

4 x 50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
200m Prosto/Free
800m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
200m Prsno/Breast

25.41
27.86
25.69
1:05.98
33.60
31.53
1:14.40
29.37
9:38.07
2:35.16
2:35.44
1:07.17
1:00.90
27.87
1:10.12
34.28
1:12.90
1:21.13
37.52
5:02.45
10:40.74
2:21.39
1:06.49
38.59
31.01

58.45
26.70
29.26
28.26
1:09.65
2:29.54
5:17.63
30.48
38.56
31.61
1:11.28
32.39
1:12.20
32.54
5:47.49
35.95
2:44.30
12:00.42
33.63
1:15.01
3:29.09
37.79
43.57
40.80
3:35.50

861
854
833
770
761
751
737
729
727
677
674
670
656
653
589
584
571
568
546
537
534
534
504
502
474

900
861
834
726
721
594
590
579
538
519
496
482
477
476
450
450
448
445
431
426
405
387
373
373
370
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

M/M, 55-59

POPOVIC, Goran
POPOVIC, Goran
SKAFAR, Andrej
SKAFAR, Andrej
POPOVIC, Goran
CLEMENZ, Marko
CLEMENZ, Marko
POPOVIC, Goran
CLEMENZ, Marko
10. RAK, Bojan

11. ZAVRSNIK, Marko
12. ZAVRSNIK, Marko
13. STIGLIC, Trpimir
14. GENOV, Slobodan
15. GENOQV, Slobodan
16. GENOV, Slobodan
17. BOROVNISEK, Mladen
18. STIGLIC, Trpimir
19. GENOV, Slobodan
20. BIBIC, Slavko

21. BOROVNISEK, Branko
22. BIBIC, Slavko

CoNoarwNE

M/M, 60-64

1. GULYAS, Peter

2. GULYAS, Peter

3. GULYAS, Peter

4. BUERGER, Karl Heinz
5. BUERGER, Karl Heinz
6. BUERGER, Karl Heinz
7. GULYAS, Peter

8. ZAVRL, Darko

9. ZAVRL, Darko

10. CARGO, Franc

11. KOTNIK, Andrej

12. KOTNIK, Andrej

13. MALI, Martin

14. MALI, Martin

15. JERKIC, Marjan

16. MALI, Martin

17. MALI, Martin

M/M, 65-69

GAUS, Berislav
GAUS, Berislav
GAUS, Berislav
ISAKOVIC, Saso
TANKO, Joze
TANKO, Joze
KABAJ, Milan
ISAKOVIC, Saso
TANKO, Joze
KABAJ, Milan
TANKO, Joze

=

[EnY
POO®NOOAWON

A

60
60
60
60
60
59
59
60
59
59
60
60
59
60
60
60
57
59
60
59
59
59

51
51
51
55
55
55
51
55
55
52
55
55
53
53
52
53
53

a7
47
a7
48
46
46
49
48
46
49
46

HAPK Mladost
HAPK Mladost

PK Celulozar Krsko
PK Celulozar Krsko
HAPK Mladost

Pk llirija

Pk llirija

HAPK Mladost

Pk llirija

3 K Sport

Triatlon klub Maribor
Triatlon klub Maribor
SD Riba

PVK Brno

PVK Brno

PVK Brno

Triatlon klub Maribor
SD Riba

PVK Brno

SD Plavaléek
SwimClinic Maribor
SD Plavaléek

Buadpesti Delfinek
Buadpesti Delfinek
Buadpesti Delfinek
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Schwimmverein Woerthersee
Buadpesti Delfinek

PK Fuzinar Ravne

PK Fuzinar Ravne

PK Celulozar Krsko

PK Fuzinar Ravne

PK Fuzinar Ravne

H20 team Maribor

H20 team Maribor

Veterani SLO

H20 team Maribor

H20 team Maribor

KDP Novi Zagreb
KDP Novi Zagreb
KDP Novi Zagreb
SD Riba

PK Celulozar Krsko
PK Celulozar Krsko
3KM Maribor

SD Riba

PK Celulozar Krsko
3KM Maribor

PK Celulozar Krsko

400m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
400m MeSano/Medley
200m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free
800m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m MeSano/Medley
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
200m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
800m Prosto/Free
50m Prsno/Breast

100m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
200m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free

200m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
800m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

4:56.02 930
1:14.96 786
5:54.72 763
2:49.47 661
35.09 656
11:45.29 612
2:40.64 572
1:23.36 545
1:11.66 531
12:46.06 478
12:46.73 476
6:11.93 469
3:18.82 414
3:40.64 400
43.65 341
1:39.70 319
14:49.99 304
3:47.46 273

46.28 234
43.27 218
17:26.12 187
58.32 143

1:22.76 842
3:07.51 812

36.71 781
29.75 747
38.16 695
34.53 651
3:12.82 632
39.64 620

3:30.42 574
1:15.33 502

43.07 483
6:34.80 442
44.50 438
1:44.02 424
45.29 416
45.39 210

1:41.45 205

2:47.35 663
12:10.83 653
1:16.07 579
37.96 408
14:35.67 379
1:41.53 362
40.16 345
50.71 338
1:46.69 332
15:37.09 310
48.29 253

Splash Meet Manager 11, 11.35827

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.3.2015 14:17 - Stran 7



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2015

Kranj, 7.3.2015

M/M, 70-74

1. MEDVESEK, Henrik
2. MEDVESEK, Henrik
3. MURKO, Ales

M/M, 75-79

1. VELICKOVIC PERAT, Milivoj
2. VELICKOVIC PERAT, Milivoj
3. URANIC, Stane

M/M, 80-84

1. LAPAJNE, Marijan
2. LAPAJNE, Marijan
3. LAPAJNE, Marijan
4. LAPAJINE, Marijan

41
41
43

37
37
36

34
34
34
34

PK Fuzinar Ravne
PK Fuzinar Ravne
Pk Koper

Triatlon klub Triglav
Triatlon klub Triglav
Veterani SLO

SD Riba
SD Riba
SD Riba
SD Riba

200m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
400m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

3:44.58 561

46.39 525
43.95 287
39.24 542
8:14.41 364
1:09.06 99
50.44 650
55.15 542
4:47.53 452
44.74 409
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